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4,91zł5,24zł

MZK - ul. Lipowa 5

2,26złLPG

REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIEREKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
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• Piątek, 15 marca, godz. 17.00: wernisaż wy-
stawy Aleksandry Twardowskiej - BWA Gale-
ria Zamojska, ul. Staszica 27,

• Piątek, 15 marca, godz. 17.00: Zebranie 
mieszkańców Osiedla Planty - Szkoła Pod-
stawowa Nr 10, ul. Peowiaków 30A,

• Sobota, 16 marca, godz. 1.00 - 20.00: Wa-
wel Truck - CH E. Leclerc,

• Sobota, 16 marca, godz. 18.00: mecz MKS 
Padwa - KPR Legionowo - Hala OSiR, ul. Kró-
lowej Jadwigi 8,

• 16-17 marca: Halowe Mistrzostwa Woje-
wództwa „Skrzatów” - Hala Tenisowa OSiR, 
ul. Królowej Jadwigi 8,

• Środa, 20 marca, godz. 17.00: Zebranie 
mieszkańców Osiedla Nowe Miasto - Szkoła 
Podstawowa Nr 2, ul. Lwowska 15,

• Środa, 20 marca, godz. 17.00: spotkanie au-
torskie z Poetą Kresowym Krzysztofem Koł-
tunem - Technikum Hotelarskie w Zamościu, 
ul. Krasnobrodzka 22 a,

• Niedziela, 24 marca, godz. 8.00: obcho-
dy Narodowego Dnia Życia „Życie przez ca-
łe życie” - Rynek Wielki,

• Środa, 27 marca, godz. 17.00: Zebranie 
mieszkańców Osiedla Karolówka - Szkoła 
Podstawowa nr 8, ul. Prusa 10,

• Piątek, 29 marca, godz. 17.00: Zebranie 
mieszkańców Osiedla Majdan - Zespół Szkół 
Katolickich, ul.Sikorskiego 11

• Sobota, 30 marca, godz. 18.00: mecz MKS 
Padwa Zamość - PWSZ Tarnów - Hala OSiR, 
ul. Królowej Jadwigi 8,

Kalendarz najbliższych
wydarzeń:
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Dotacja
 na schronisko

 Veolia o awarii

Zamojskie schronisko dla 
osób bezdomnych pro-
wadzone przez Towa-

rzystwo Pomocy im. Św. Brata 
Alberta Koło Zamojskie, otrzy-
mało rządową dotację w wy-
sokości 50 tys. zł na zakup no-
wego wyposażenia.

Środki przyznało Minister-
stwo Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej, w ramach tego-
rocznej edycji programu „Po-
konać bezdomność. Program 
pomocy osobom bezdomnym”.

- Pieniądze zostaną prze-
znaczone na zakup nowego 

wyposażenia, będą to m.in. 
materace, pościel, poduszki, 
pralkosuszarki, lodówkę, za-
mrażarki. Dzięki tym środkom, 
podniesie się standard placów-
ki, poprawią się warunki byto-
we, higieniczne osób w niej 
przebywających. -  informuje 
zamojski magistrat

Wartość całego zadania 
wynosi 59 tys. 350 zł. W zamoj-
skim schronisku na stałe miesz-
ka średnio ok. 30 osób. W zimie 
ich liczba wzrasta.

Źródło: UM Zamość
■

Nowinki technologiczne
 na sesji

Miasto Zamość zakupiło sys-
tem do kompleksowej obsłu-
gi sesji Rady Miasta. Pozwala 

on m.in. na elektroniczne głosowanie 
nad uchwałami przy użyciu tabletów. 

W skład systemu wchodzą m.in. 24 
tablety, 2 szybkoobrotowe kamery, lap-
top do transmisji obrad i prowadzenia 
dyskusji. Pojawi się możliwość dodawa-
nia napisów, informacji o aktualnie wy-

powiadającej się osobie, wyników gło-
sowań, porządku obrad itp.

- Rozwiązania, które zostaną zasto-
sowane usprawnią pracę radnych i prze-
bieg sesji Rady Miasta, przyspieszą wy-
mianę informacji między Biurem Rady 
i radnymi, a poprawi się także jakość 
transmisji sesji - zapowiada magistrat

 Z nowego systemu zamojscy rad-
ni korzystać będą od kwietnia.



Wojewódzki Ośrodek Ruchu 
Drogowego w Zamościu za-
kupił dwa symulatory: da-

chowania i zderzenia czołowego. Urzą-
dzenia warte blisko 100 tys. zł. służyć 
mają edukacji młodych kierowców z na-
szego regionu.

- Nasz ośrodek ma dwa zadania: prze-
prowadzanie egzaminów na prawo jazdy 
i gałąź, która była do tej pory pomijana, 
czyli bezpieczeństwo ruchu drogowe-
go. I na tym WORD-y zamierzają się te-
raz skupiać. - podkreśla dyrektor zamoj-
skiego WORD-u, Piotr Błażewicz.

Poprzez zakup symulatorów zamoj-
ski WORD zamierza uświadamiać kierow-
com, jak ważne jest zapinanie pasów 
w czasie jazdy samochodem. 

-Pasy to jest nasza bolączka. O tej 
podstawowej czynności, jaką jest zapię-
cie pasów bezpieczeństwa, coraz czę-
ściej zapominają zarówno kierowcy, jak 
siedzący z tyłu pojazdu pasażerowie - 
wskazuje Błażewicz.

Dzięki doświadczeniu, jakie daje sy-
mulator dachowania można dobrze zrozu-
mieć, dlaczego tak ważne jest zapinanie 
pasów bezpieczeństwa przed rozpoczę-
ciem każdej jazdy oraz jakie niebezpie-
czeństwo stwarzają luźno zostawione 
w samochodzie przedmioty, takie jak np. 
laptop, butelka czy inne, ciężkie przed-
mioty. Wykorzystując symulator zderzeń 
możemy uświadomić sobie, jakie konse-
kwencje niesie uderzenie w przeszkodę 
lub inny pojazd, wzmocni to naszą świa-
domość zagrożeń związanych z nieuży-

waniem zabezpieczeń w pojeździe (pa-
sy, foteliki).

4 marca w siedzibie zamojskiego 
WORD-u odbyła się oficjalna prezenta-
cja nowych "nabytków" WORDU z udzia-
łem wicemarszałek Sejmu Beaty Mazurek, 
Prezydenta Andrzeja Wnuka oraz przed-
stawicieli lokalnych mediów. Chętni mo-
gli na "własnej skórze" przekonać się, jak 
działają symulatory.

Sprzęt ma być udostępniany pod-
czas odbywających się w Zamościu i re-
gionie imprez. Będą z niego korzystać 
także szkoły oraz placówki oświatowe. 
Po raz pierwszy, urządzenia będzie moż-
na przetestować już 24 marca na Ryn-
ku Wielkim podczas imprezy pn. ”Życie 
przez całe życie".

Zapraszamy do wspólnej zabawy z na naszym Fa-
cebooku. Zabawa rozpoczyna się we wtorek 12 marca o 
godzinie 19.00 i trwa do 18 marca do godziny 23.59. Dla 
osób, które podejmą wyzwanie, przygotowaliśmy atrak-
cyjne nagrody

1. Kupony na darmowy McZestaw (dowolny) – 8 sztuk

2. Kupony na McFlurry (dowolne) – 3 sztuki

3. Nagrody rzeczowe  w postaci bardzo fajnej kosme-
tyczki podróżnej MAM SMAKA NA MAKA – 1 sztuka

38200  LIKE!   Dział reklamy: tel. 730 210 777 3
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DZIEŃ DOBRY zaczyna się w Maku!

Zapraszamy na
KONCERTY

24.03.2019 r.

Orkiestra Symfoniczna im. Karola
 Namysłowskiego w Zamościu 

„Hity orkiestrowe" 
siedziba orkiestry 

(ul. Partyzantów 2, Zamość), 
godz. 18:00

Borys Somerschaf,
 Jakub Niedoborek 

„Romanse rosyjskie”
 Jazz Club "Kosz" 

(ul. Szczebrzeska 3, Zamość),
godz. 16:00

CHARYTATYWNE

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym
„Krok za krokiem” w Zamościu
Organizacja Pożytku Publicznego 

KRS 0000057364

Koncerty odbędą się w ramach obchodów 
Narodowego Dnia Życia pn. „ŻYCIE przez całe życie”. 
Wstęp na koncerty jest bezpłatny, jednak podczas 
koncertów prosimy o finansowe wsparcie budowy 
Rodzinnego Domu - Kompleksu Terapeutyczno-
Opiekuńczego dla dorosłych osób 
z niepełnosprawnościami.
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Zapraszamy na koncerty charytatywne, 
które odbędą się w ramach obchodów Na-
rodowego Dnia Życia pn. „ŻYCIE przez całe 
życie”.  Wstęp na koncerty jest bezpłatny, 

jednak podczas koncertów prosimy o finan-
sowe wsparcie budowy Rodzinnego Domu 
- Kompleksu Terapeutyczno-Opiekuńczego 
dla dorosłych osób z niepełnosprawnościami.

Jedną z atrakcji wydarzenia "Życie przez 
całe życie" będzie możliwość przejścia 
przez Strefy Wyłączonych Zmysłów.

Akcję organizuje Zespół Środowiskowe-
go Domu Samopomocy "Krok Dalej" w godzi-
nach od 10:00 - 13:00 w Ośrodku Sportu i Re-
kreacji w Zamościu przy ul. Królowej Jadwigi 8.

Zapraszamy do zabaw edukacyjnych!

Zabawy polegają na docenieniu zmysłów: 
WZROKU, SŁUCHU, MOWY poprzez chwilową 
niemożność skorzystania z któregoś z nich.

Pozwoli to na uświadomienie uczestnikom 
zabaw jak wielką pracę muszą wykonać osoby, 
które tych zmysłów nie używają przez całe życie.

Symulatory dachowania i zderzenia
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Teren wokół zbiornika wodnego w Rogóźnie (gm. 
Tomaszów Lubelski) przejdzie metamorfozę. Nad zale-
wem pojawi się infrastruktura przyjazna mieszkańcom, 
turystom oraz wędkarzom.

Nad akwenem powstanie drewniana promenada 
z miejscami do odpoczynku oraz wiata z wyznaczonym 
miejscem na ognisko. Zbudowane zostaną także pomo-
sty z ławkami wchodzące w głąb zbiornika wodnego. Do 
dyspozycji spacerowiczów będą usypane żwirem alejki 
z licznymi ławkami oraz koszami na śmieci.

W styczniu tego roku Wójt Gminy Tomaszów Lubel-
ski - Marzena Czubaj–Gancarz podpisała umowę z wy-
konawcą inwestycji. Realizacją zadania zajmie się firma 
Praktibud Adam Gwizdała. Prace, które ruszą już na wio-

snę, kosztować będą blisko 550 tys. zł, z czego 225.000,00 
zł. to dofinansowanie unijne.

Jak informują władze Gminy - inwestycja zostanie 
zakończona w 2019 r.

Prezydent Andrzej Wnuk przyznał stypendia 
sportowe za wyniki osiągnięte w 2018 roku. 
Otrzymywać je będzie 47 zawodników repre-

zentujących zamojskie kluby: UKS Sorga, Krok za kro-
kiem, UKJ Legion, ZKKT Kyokushin, Sprawni Razem, 
UKS CSW Lider, ZKKT, KS Agros, RKKT. 

Wśród nagrodzonych są zawodnicy trenujący: za-
pasy, sumo, pływanie, boccia, judo, karate, biegi, łucz-
nictwo, pchnięcie kulą, podnoszenie ciężarów, sprint, 
rzut młotem. 

Przyznane stypendia wynoszą od 1200 zł do 2500 
zł. W tegorocznym budżecie zarezerwowano na ten 
cel 70 tys. zł. Listę zawodników, którzy otrzymali sty-
pendia sportowe na rok 2019 r. można znaleźć na stro-
nie: www.zamosc.pl 

Miłośnicy rowerowej rekreacji mają 
powody do radości. Z myślą o nich 
powstać ma leśna trasa rowerowa, 

która przebiegać będzie z Tomaszowa Lubel-
skiego, przez Siwą Dolinę, Pasieki, Łosiniec, 
Maziły aż do Suśca.

Utworzenie rekreacyjnej, leśnej trasy rowe-
rowej wynika ze stale rosnącego zainteresowa-
nia turystyką rowerową uprawianą na trasach po-
łożonych w kompleksach leśnych, z możliwością 
korzystania z miejsc postojowych i oferty rekre-
acyjnej w okolicy punktów startowych.

O pomyśle tym dyskutowano na spotkaniu 
zwołanym z  inicjatywy władz powiatu toma-
szowskiego. W zebraniu uczestniczyli: Starosta 
Henryk Karwan, Wicestarosta Jarosław Korzeń, 
Leszek Dmitroca z Nadleśnictwa Tomaszów Lu-
belski. W debacie udział wzięli także: Nadleśni-
czy Nadleśnictwa Józefów Stanisław Nawrocki, 
Burmistrz Miasta Tomaszów Lubelski Wojciech 

Żukowski, Wójt Gminy Tomaszów Lubelski Ma-
rzena Czubaj-Gancarz, Wójt Gminy Susiec Zbi-
gniew Naklicki, Magdalena Tereszczuk – Prezes 
Lokalnej Organizacji Turystycznej Roztocze, Ewa 
Piwko-Witkowska Prezes Lokalnej Grupy Działa-
nia „Roztocze Tomaszowskie” oraz Józef Mary-
nicz Dyrektor Wydziału Integracji Europejskiej, 
Rozwoju Gospodarczego i Promocji Starostwa 
Powiatowego.

Uczestnicy spotkania przyjęli propozycję za-
projektowania i przyszłej budowy trasy turystycz-
nej, zapowiadając, że będą zabiegać o pozyska-
nie dofinansowania na ten cel. 

4

Facebook do 500 000 użytkowników tygodniowo

Spotkanie autorskie z Krzysztofem Kołtunem Leśna trasa rowerowa

Stypendia dla sportowców

Wypięknieje teren wokół zalewu w Rogóźnie!

Opiekun osób starszych – zawód nie tylko dla młodych
Sytuacja osób po 50-tce na lokalnym ryn-

ku pracy nadal nie należy do najłatwiej-
szych. „Musimy  rywalizować z młodszymi, 

często nasze doświadczenie jest niedocenia-
ne i lekceważone.” – żali się 60-letnia Pani Ba-
sia z Zamościa. „Dlatego zdecydowałam się 
na wyjazd do pracy za granicę z firmą Prome-
dica24” – dodaje. 

Dla Promedica24 wiek nie stanowi przeszko-
dy w podjęciu zatrudnienia, wystarczą siły i chę-
ci do pracy. A doświadczenie premiowane jest 
extra! Promedica24 zatrudnia opiekunki senio-
rów w Niemczech, Anglii i Polsce, już ponad 34 
tysiące osób wyjechało do pracy za jej pośred-
nictwem. Skąd aż takie zaufanie do firmy? 

Promedica24 zapewnia swoim pracownikom 
atrakcyjne wynagrodzenie, dba o ich bezpie-
czeństwo podczas pobytu na kontrakcie. Każdy 
z opiekunów ma swojego „osobistego opieku-
na”, do którego może zadzwonić, poprosić o po-
moc czy wskazówki w kłopotliwej sytuacji. Opie-
kun nie musi przejmować się również podróżą za 
granicę – Promedica24 dba o wszystko. Jest on 
odbierany przez kierowcę spod swojego domu 
i bezpiecznie dowożony na miejsce, pod drzwi 

seniora. Ale to nie wszystko. Firma, wychodząc 
naprzeciw swoim potencjalnym pracownikom, 

organizuje kursy i szkolenia. Największym zain-
teresowaniem cieszą się kursy językowe. Z moż-
liwości nauki języka niemieckiego za pośred-
nictwem Promedica24 skorzystało już ponad 
10 tysięcy osób, a każda z nich po ukończeniu 
kursu ma zagwarantowaną ofertę pracy za gra-
nicą. Legalna umowa, składki ZUS, dodatkowe 
ubezpieczenie, prywatny pakiet medyczny, za-
pewniony bezpłatny transport, wyżywienie i za-
mieszkanie to podstawowe korzyści z pracy dla 
Promedica24. Jednak najważniejszym benefitem 
są oczywiście bardzo atrakcyjne zarobki, wypła-
cane na czas, zgodnie z ustalonym w umowie 
terminem. Wieloletnie doświadczenie na ryn-
ku pracy, kilkadziesiąt oddziałów w całej Polsce 
i zupełnie jasne zasady dotyczące umowy – to 
główne dowody na bezpieczeństwo współpra-
cy z Promedica24. 

A co oprócz extra zarobków i pełnego bez-
pieczeństwa daje zawód opiekuna seniora? Dzię-
ki podjęciu takiego zajęcia zyskuje się nie tylko 
komfort i bezpieczeństwo finansowe, ale także… 
towarzystwo osoby, z którą można spędzać czas, 
pomagać i zwyczajnie porozmawiać. To wielka 
szansa, od seniorów, dla seniorów, a każdy, kto 
podejmuje takie wyzwanie, szybko przekonu-

je się, że nie pasuje do tego określenie „praca”. 
Opiekunka osób starszych to zdecydowanie 
coś więcej, niż wykonywanie mechanicznych 
czynności. Jeśli więc jesteś osobą po 50 roku 
życia, chcesz dorobić do renty lub podjąć pra-
cę z zarobkami podobnymi do tych, jakie moż-
na uzyskać na etacie, a dodatkowo nie boisz się 
podróży, obcego języka i masz doświadczenie 
w opiece nad osobami starszymi czy chorymi, 
śmiało skontaktuj się z Promedica24 i rozpocz-
nij swoje życie zawodowe na nowo! 

Wszystkich zainteresowanych serdecznie 
zapraszamy do naszego biura w Zamościu, 
przy ulicy Solnej 3. Przemiła Pani Rekruter po-
częstuje pyszną kawą i chętnie udzieli wszyst-
kich informacji dotyczących zatrudnienia. Za-
praszamy także do kontaktu telefonicznego:  
789 218 013. Do zobaczenia!

Poseł Sachajko zaprasza na spotka-
nie z Poetą Kresowym Krzysztofem 
Kołtunem

Spotkanie autorskie z Poetą Kresowym 
Krzysztofem Kołtunem połączone z promo-
cją dwóch jego książek: "Bestialstwo UPA pod 
Lubomlem na Wołyniu" oraz "Prośba do Wo-
łyńskiej wody", odbędzie się w środę, 20 marca 
o godz 17.00 w siedzibie I Prywatnego Techni-
kum Hotelarskiego w Zamościu (ul. Krasno-
brodzka 22 a).

Krzysztof Kołtun urodził się w rodzie wywo-
dzącym się z Lubomla na Wołyniu. Doskonale zna 
bolesną i trudną tematykę Wołynia. Jest auto-
rem  32 książek poetyckich, a także załżycielem 
Towarzystwa Rodzin Kresowych. Reprezentuje 
Stowarzyszenie Pisarzy Polskich w Krakowie.

W lutym 2019 Centrum Kultury Filmo-
wej „Stylowy” w Zamościu zanotowa-
ło rekordową liczbę widzów – ponad 

41 tys. Jak wyjaśniają władze kina - na tak wysoki 
wynik frekwencyjny złożył się przede wszystkim 
bardzo popularny weekend walentynkowy (8815 
widzów), ferie (28345 widzów) oraz filmowe hity 
obecne w kinowym repertuarze.

Najchętniej oglądany był MISZMASZ CZYLI 
KOGEL MOGEL 3 - ciąg dalszy przygód Kasi, eks-
centrycznej rodziny Wolańskich i pozostałych bo-
haterów kultowych komedii (16,5 tys. widzów od 
25.01), PLANETA SINGLI 3 (7,9 tys.) - trzecia część 
i wielki finał komediowego hitu, który chwycił za 
serca, rozbawił do łez i rozkochał w sobie miliony 
widzów oraz JAK WYTRESOWAĆ SMOKA 3 (7 tys.) 
- kolejne szalone przygody Czkawki, Nocnej Furii, 
Szczerbatka i innych postaci z przebojowej serii fil-
mów animowanych.

Marzec w zamojskim kinie zapowiada się rów-
nie ciekawie. W dniach 9-14.03.2019 w CKF Stylowy 
odbędą się 24. Międzynarodowe Dni Filmu Religij-
nego „Sacrofilm”. W programie ciekawe propo-
zycje filmowe oraz goście: Krzysztof Zanussi, Ad-
rian Panek, Łukasz Maciejewski, ks. prof. Marek Lis, 

Piotr Kotowski oraz przedstawiciele festiwali religij-
nych z Włoch, Francji i Ukrainy. Natomiast w kino-
wym repertuarze w marcu m.in.: CAŁE SZCZĘŚCIE 
(premiera 8.03) - pełna uroku i wakacyjnej energii 
historia o miłości, która rodzi się w nieprzewidzia-
nych okolicznościach, KURIER (premiera 15.03) - 
nowy film Władysława Pasikowskiego, sensacyjna 
historia szpiegowska, inspirowana sekretną misją 
słynnego kuriera z Warszawy - Jana Nowaka-Je-
ziorańskiego, ROBACZKI Z ZAGIONIONEJ DŻUN-
GLI (premiera 8.03) - zapierające dech w piersiach 
połączenie realistycznych ujęć przyrody z genero-
waną komputerowo animacją, DUMBO (premiera 
29.03) – przygotowana przez Studio Disney aktor-
ska adaptacja jednej z najbardziej wzruszających 
i uwielbianych przez widzów historii. Na począt-
ku kwietnia (4.04.2019) CKF Stylowy zaprasza na 
retransmisję CARMEN - wielkiego dzieła George-
sa Bizeta z nowojorskiej The Metropolitan Opera.

źródło: CKF "Stylowy" w Zamościu

Wizualizacja: UG Tomaszów Lubelski

Rekordowy luty w zamojskim kinie!
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9. Plebiscyt Telewizji Kablowej Za-
mość Video-Kadr na Najlepsze-
go i Najpopularniejszego Trene-

ra i Sportowca roku 2018 Miasta Zamość 
został rozstrzygnięty. Uroczysta gala od-
była się 1 marca w restauracji OSiR w Za-
mościu. W tej edycji plebiscytu jak i w po-
przedniej bezkonkurencyjni okazali się 
przedstawiciele Międzyszkolnego Klu-
bu Sportowego „Padwa” w Zamościu.

Już po raz dziewiąty zamojscy dzienni-
karze reprezentujący redakcje: Tygodnika 
Zamojskiego, Kroniki Tygodnia, Nowego 
Kuriera Zamojskiego, Portalu Zamojskie-
go, ZamoscOnline.pl, Ezamosc.pl  za po-
średnictwem Telewizji Kablowej Zamość 
VIDEO-KADR wybrali najlepszych spor-
towców Zamościa. 

W ramach tegorocznego plebiscytu 
nominowano 31 sportowców związanych 
z Zamościem. Byli to między innymi lek-
koatleci, przedstawiciele sportów walki, 
gier zespołowych, ale także zawodnicy 
dyscyplin paraolimpijskich. Nominowa-
no również 16 trenerów lokalnych klubów. 

Decyzją kapituły najlepszym zawodni-
kiem minionego roku został Tomasz Fugiel 
zawodnik zamojskich „szczypiornistów”. To 
nie jedyny jego sukces Tomasza. Uznanie 
otrzymał również od internautów, którzy 
oddali na niego największą ilość głosów. 

Tomasz Czerwonka - klubowy trener 
Tomasza Fugiela został wybrany najlep-
szym trenerem Plebiscytu. Przypomnij-
my, że w poprzedniej edycji tego plebi-
scytu najlepszym zawodnikiem został 
Szymon Fugiel – brat Tomasza. Obaj za-
wodnicy grają w MKS „Padwa” Zamość. 
Natomiast Tomasz Czerwonka w plebi-
scycie TVK triumfuje po raz trzeci. 

Kolejne miejsca w zestawieniu spor-
towców zajęli: Dominik Kopeć – KS „AGROS” 
Zamość, Paweł Fajdek - KS „AGROS” Za-
mość, Rafał Kycko – KS „Hetman” Zamość, 
Agnieszka Kuczmaszewska - KS „AGROS” 
Zamość, Wioleta Szerafin – Zamojski Klub 
Karate Tradycyjnego, Drużyna AKSON – 
Krok za krokiem, Wiktor Kolaja – Zamojski 
Klub Karate Kyokushin, Aleksandra Śmiech 
- KS „AGROS” Zamość, Andrzej Neścior - 
KS „AGROS” Zamość. 

Na kolejnych miejscach za zwycięzcą 
wśród trenerów uplasowali się Piotr Kostru-
biec – trener tenisistów stołowych PWSZ 
Zamość i Artur Szerafin – trener w Zamoj-
skim Klubie Karate Tradycyjnego.

W tym roku organizatorzy przyznali 
dodatkowo dwa wyróżnienia. Wyróżnie-
nie Ambasador Sportowy Roku 2018 otrzy-
mał prezydent Zamościa Andrzej Wnuk, 
który od początku urzędowania  wspiera 
zamojskich sportowców i kluby działające 
w mieście, co owocuje znaczącymi sukce-
sami sportowymi. Odkryciem Roku 2018 
został Maksymilian Dorn – ciężarowiec KS 
„AGROS” Zamość. 

Podczas gali wręczenia nagród zbie-
rane były pieniądze na „RODZINNY DOM” 
czyli kompleks terapeutyczno-opiekuń-
czy dla dorosłych osób z niepełnospraw-
nościami, zlokalizowany przy ul. Kresowej 
w Zamościu, który poprowadzi Stowarzy-
szenie Pomocy Dzieciom Niepełnospraw-
nym „Krok za krokiem” w Zamościu. Przez 
28 lat wychowankowie Stowarzyszenia 
stali się dorosłymi ludźmi. Z powodu ich 
ciężkiej niepełnosprawności nadal potrze-
bują wsparcia w postaci terapii, rehabilita-

cji, opieki. Zwłaszcza, że ich rodzice w nie-
unikniony sposób starzeją się i odchodzą. 
Cel to 15 mln zł. 

Galę poprowadzili Antoni Kołodziej-
czuk i Leonard Marczuk, imprezę muzycz-
nie uświetnił Mariusz Matera. 

Głównymi sponsorami plebiscytu by-
li: PGE Dystrybucja S.A. Oddział Zamość, 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o. o. w Zamościu, Urząd Marszałkow-
ski Województwa Lubelskiego w Lublinie, 

Miasto Zamość, Starostwo Powiatowe w Za-
mościu, Burmistrz Szczebrzeszyna, Miejski 
Zakład Komunikacji Sp. z o.o. w Zamościu, 
Salon Mody Męskiej „Manhattan”, E. Leclerc 
Zamość, Intermarche, BILTON Energetyka, 
Pizzeria Il Tempo, Motopartner, Szkoła Ję-
zyków Obcych Bacalarus, Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Zamościu, Van Taxi, Restau-
racja OSIR, KMS - Energia Karol Szałacha, 
Usługi Transportowe Jacek Szuwara. Za-
mojskie Zakłady Zbożowe Sp. z o.o., Au-
to Komis „Camaro”.
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Kto najlepszym sportowcem, trenerem, ambasadorem sportu?

Promocja na instalacje fotowoltaiczne – EKOZAMBUD
Ceny prądu rosną w zastraszającym 

tempie. Jedyną możliwością za-
bezpieczenia domowego budże-

tu przed ciągłymi podwyżkami jest za-
kup i montaż instalacji fotowoltaicznej, 
która wyprodukuje dla Państwa prąd 
ze słońca. Nasza firma specjalizuje się 
w rozwiązaniach proekologicznych dla 
firm i klientów indywidualnych. Spe-
cjalizujemy się w instalacjach związa-
nych z energią słoneczną oraz energią 
geotermalną i biomasą. Oferujemy no-
woczesne i ekologiczne rozwiązania 
z zakresu odnawialnych źródeł energii 
i odpowiadamy za ich realizację. Wy-
konujemy również projekty termomo-
dernizacji budynków komercyjnych. 
Zajmujemy się także pozyskiwaniem 
dofinansowań dla klientów indywidu-
alnych i firm. Posiadamy własne ekipy 
montażowe oraz doskonale opracowa-
ny system pracy. Montujemy wyłącznie 
certyfikowane urządzenia z zakresu fo-
towoltaiki, termomodernizacji i insta-
lacji grzewczych. Naszą firmę tworzą 
osoby, dla których troska o środowisko 
naturalne jest priorytetem. Podejmuje-
my odpowiednie działania, by zwięk-
szać świadomość wśród społeczeństwa 
i profesjonalnie doradzać w wyborze 
najkorzystniejszych rozwiązań inwe-
stycyjnych OZE. Instalacje fotowolta-
iczne pozwalają alternatywnie uzyskać 
energię słoneczną z promieniowania 
słonecznego. Do pozyskania energii 
w ten sposób niezbędne są elementy, 
takie jak: panele fotowoltaiczne, inwen-
ter DS/AC oraz zabezpieczenia, okablo-
wanie i licznik energii. 

Zalety instalacji fotowoltaicznych to: 

• samodzielna produkcja ener-
gii elektrycznej, niezależna 
od PGE,

• rozwiązanie ekologiczne - ko-
rzystasz z odnawialnego źró-
dła energii,

• koszty inwestycji szybko się 
zwracają,

• uproszczony sposób rozlicza-
nia niewykorzystanej energii 
z zakładem energetycznym. 

Polski system opustów dla insta-
lacji prosumenckich (prosument to 
jednocześnie producent i konsument 
energii elektrycznej) jest odmianą po-
pularnego w Stanach Zjednoczonych 
net-meteringu, czyli systemu umożli-
wiającego rozliczenie wyprodukowa-
nej i wprowadzonej do sieci publicznej 
energii w ujęciu rocznym. Oznacza to, 
że prosument może wprowadzić nad-
miar wyprodukowanej przez siebie ener-
gii do sieci, a po jakimś czasie ją ode-
brać. Przykładowo energię wytworzoną 
i wprowadzoną do sieci w lipcu moż-
na odebrać w grudniu. Ustawa o OZE 
przewiduje, że nadwyżka energii mo-
że być magazynowana w sieci publicz-
nej przez okres 365 dni, a jej odbiór od-
bywa się w stosunku 1:0,8. Oznacza to, 

że możemy pobrać 80% energii wpro-
wadzonej przez nas do sieci publicz-
nej. Rozwiązanie takie nazywane jest 
bilansowaniem rocznym energii elek-
trycznej. Zmiana instalacji elektrycznej 
nie jest potrzebna. System fotowoltaicz-
ny wpinamy do już istniejącej instala-
cji, najczęściej w skrzynkę rozdzielczą. 
Funkcjonalność sieci elektrycznej jest 
zachowana z tą różnica, że posiadamy 
dodatkową mikroinstalację do produk-
cji prądu. Producenci paneli fotowolta-
icznych oferują zazwyczaj gwarancję na 
sam produkt oraz na zachowanie okre-
ślonej mocy. W wypadku gwarancji na 
panele, wynosi ona najczęściej 10 lat. 
Dla porównania, gwarancja oferowa-
na przez producentów małych turbin 
wiatrowych wynosi tylko 3-5 lat. Syste-
my fotowoltaiczne to instalacje pozba-
wione części ruchomych, zatem beza-
waryjne i bardzo trwałe. Szacuje się, 
że panele są w stanie efektywnie pro-
dukować prąd przez co najmniej 30 lat. 

Brytyjscy specjaliści podają, że obec-
nie uruchamiane instalacje fotowolta-
iczne obecnie będą mogły działać 40-50 
lat. Falowniki to urządzenia, które mają 
ogromny wpływ na efektywność pra-
cy instalacji. Wybór falownika spraw-
dzonego wytwórcy będzie gwarancją 
prawidłowego funkcjonowania syste-
mu fotowoltaicznego. Większość produ-
centów dobrych falowników przezna-
czonych do instalacji fotowoltaicznych 
przewiduje 5-letnią gwarancję na swo-
je produkty, jednak producenci najlep-
szych falowników udostępniają klien-
tom możliwość przedłużenia gwarancji 
za niewielką opłatą, ponieważ są pew-
ni bezawaryjności swoich produktów. 
Cenieni producenci przeprowadzają te-
sty falowników pod kątem odporności 
na skrajną temperaturę i inne czynniki 
atmosferyczne. W praktyce zatem, do-
bry i odpowiednio eksploatowany fa-
lownik może pracować bardzo długo, 
bo nawet 30-35 lat. Ogniwa słonecz-

ne, z których składają się moduły fo-
towoltaiczne, są narażone na działanie 
czynników atmosferycznych nieustan-
nie przez wiele lat. Aby mieć absolutną 
pewność co do wytrzymałości paneli, 
producenci przeprowadzają szczegóło-
we testy i badania, które mają za zada-
nie sprawdzić odporność wyrobów na 
niekorzystny wpływ ze strony środowi-
ska. Panele o odpowiednim standardzie 
nie są podatne na awarie i uszkodze-
nia ze strony silnego wiatru i deszczu. 
Co więcej, wszystkie panele są spraw-
dzone pod kątem odporności na gra-
dobicie. Testy odbywają się przy uży-
ciu kulek gradu o średnicy ok. 5,5 cm, 
które są kierowane na panele słonecz-
ne z prędkością 23 m/s z odległości 1 
metra. Takie gradobicia są naprawdę 
bardzo rzadkim zjawiskiem. Poza ob-
ciążeniem mechanicznym (wytrzyma-
łość udarowa), przeprowadza się testy 
wytrzymałości na obciążenie statyczne, 
czyli odporność na nacisk ze strony za-
legającego śniegu lub silnych wiatrów. 
Przykładowo, 1m2 paneli fotowoltaicz-
nych jest w stanie wytrzymać nacisk na 
swoją powierzchnię porównywalny do 
ciężaru 500 kg. Firma EKOZAMBUD 
przygotowała dla Państwa specjalną 
ofertę. Tylko do końca marca instala-
cje fotowoltaiczne na wysokiej jakości 
komponentach kosztują 3999 złotych 
brutto za KW i jest to ostateczny koszt 
takiej instalacji. Przykładowo: instala-
cja o mocy 3 KW (która wyprodukuje 
w ciągu roku około 3000 kWh), będzie 
kosztowała 11997 złotych. Taka ilość 
wyprodukowanej energii wystarcza 
w zupełności dla średniej wielkości do-
mu. Zapraszamy do kontaktu w spra-
wie zapisów na instalacje fotowoltaicz-
ne pod numerem telefonu 84 543 11 23  
lub 737 168 380 oraz pod adresem email  
biuro@ekozambud.pl. Zapraszamy rów-
nież do naszego biura na ul. gen. Wła-
dysława Sikorskiego 16 A oraz na stro-
nę internetową www.ekozambud.pl.

FOTOWOLTAIKA 3999 ZŁOTYCH ZA KW



10 par z terenu Miasta Zamość świętowało we 
wtorek (5 marca) jubileusz 50-lecia pożycia 
małżeńskiego. Podczas uroczystości, którą 

zorganizowano w Sali Ślubów Urzędu Miasta Zamość, 
prezydent Andrzej Wnuk wręczył małżonkom przyzna-
ne przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrze-
ja Dudę, Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie. 

Otrzymali je Państwo: Tadeusz i Henryka Karchut, Zyg-
munt i Lucyna Kokoć, Wojciech i Aleksandra Kudra, Józef i 
Barbara Stumscy, Ryszard i Danuta 

Śledź, Wiesław i Maria Świstowscy, Marian i Barbara 
Wytrykus, Marian i Jadwiga Zaborscy, Adam i Maria Źre-
biec, Jan i Bronisława Sobieszczańscy.

Życzymy Małżonkom jeszcze wielu długich lat wspól-
nego życia w zdrowiu i pomyślności!

Utalentowani młodzi tancerze z ca-
łej Polski, wyszukane układy cho-
reograficzne, barwne stroje i świet-

na zabawa. To wszystko niebawem zagości 
w Starym Zamościu. W sobotę, 16 marca 
odbędzie się tam 4. edycja Ogólnopolskie-
go Turnieju Tańca Nowoczesnego "Roztań-
czony Stary Zamość 2019”.

W turnieju udział biorą tancerze i forma-
cje z różnych województw. Prezentują się oni 
w 3 kategoriach tanecznych: hip-hop, freesty-
le, inne formy, w 5 kategoriach wiekowych: ma-
luszki, dzieci, juniorzy, seniorzy i dorośli. Popisy 
młodych tancerzy będzie można podziwiać od 
godz. 09:30 w sali gimnastycznej Gimnazjum 
im. Jana Zamoyskiego w Starym Zamościu.

Organizatorem Turnieju jest Gminny Ośro-
dek Kultury w Starym Zamościu. Patronat nad 
wydarzeniem sprawuje Wójt Gminy Stary Za-
mość Waldemar Raczyński.

Biskup polowy Wojska Polskiego w Zamościu

“Pamięć wody” 
- wystawa Aleksandry Twardowskiej

Roztańczony Stary Zamość

Świętowali złote gody Dzień Kobiet w Garnizonie Zamość

OR

KONKURS  Gdzie w Zamościu  znajduje się Symulator dachowania? 

Odpowiedzi na pytanie, prosimy dostarczać do Redakcji, ul. Staszica 35, do Biblioteki w Łabuniach 
lub przesyłać drogą pocztową wraz z wyciętym kuponem konkursowym do 22.03.2019r. Nowy Kurier Zamojski, Skr. 
poczt. 206, 22-400 Zamość.

ROZWIĄZANIE KONKURSU 
Dystans biegu „Tropem Wilczym” 1963 m wskazuje na datę śmierci ostatniego Żołnierza Wyklętego Józefa 

Franczaka ps „Lalek”.
Wśród prawidłowych odpowiedzi udzielonych na pytanie zamieszczone w wydaniach: 9 i 10 wyłoniliśmy zwycięzcę. 

Na wycieczkę do Lwowa z Biurem Turystycznym Quand pojedzie Pan Jerzy Gormowski. W sprawie odbioru vouchera 
na wycieczkę, prosimy o kontakt z Redakcją, ul. Staszica 35 w Zamościu. Gratulujemy.

8 marca 2019 roku w Kościele pw. Świętego Jana Bo-
żego w Zamościu odbyły się uroczystości odpusto-
we ku czci patrona parafii. W uroczystej mszy św. 

uczestniczyli: Biskup polowy Wojska Polskiego - bp gen. 
bryg. Józef Guzdek, proboszcz parafii  ks. kan. płk Bogu-
sław Romankiewicz, przedstawiciele władz Miasta Zamość 
i władz  Garnizonu Zamość. 

W czasie uroczystości odsłonięto i poświęcono tabli-
cę upamiętniającą Jubileusz 100 rocznicy ustanowienia Bi-
skupstwa Polowego Wojska Polskiego. Oprawę muzyczną 
zapewnił Zespół Wokalny Funkcjonariuszy Służby Więzien-
nej z Zamościa pod kierunkiem mjr Mirosława Radlińskiego. 

Na zakończenie, Komendant 32 Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego  – ppłk Jerzy Muzyka oraz Dowódca Garni-
zonu Zamość - ppłk Leszek Winogrodzki wręczyli Biskupowi 

pamiątkowy obraz wykonany techniką pirografii, przed-
stawiający zamojski Ratusz oraz  logotypy 32 WOG-u i 3 Ba-
talionu Zmechanizowanego. 

8 marca w Klubie 3 Batalionu Zmecha-
nizowanego odbył się koncert z oka-
zji Dnia Kobiet, 

na który zaproszono wszystkie Panie 
pracujące w jednostkach Garnizonu Zamość.

Życzenia swoim pracownicom złożyli 
ppłk Leszek Winogrodzki – Dowódca 3 Bata-
lionu Zmechanizowanego, ppłk Jerzy Muzy-
ka – Komendant 32 WOG-u i ppłk Wojciech 
Witek – Wojskowy Komendant Uzupełnień. 

Po przemówieniach i życzeniach wy-
stąpił zespół Veegas, który do czerwoności 
rozgrzał wszystkie kobiety na sali. Na zakoń-
czenie Panowie zafundowali Paniom słodki 
poczęstunek. 

"Pamięć wody” - to tytuł wystawy po-
chodzącej z Zamościa młodej artystki 
Aleksandry Katarzyny Twardowskiej, 
którą od 15 marca oglądać będzie moż-
na w BWA Galerii Zamojskiej.

Autorka poprzez osobiste doświad-
czenia, w sposób subiektywny inspiru-
je się tematyką związaną z wodą jako 
nieokiełznanym i fascynującym żywio-
łem. "Pamięć wody” - to instalacja po-
wstała w ramach obrony pracy doktor-
skiej na Wydziale Sztuki Uniwersytetu 
Pedagogicznego w Krakowie.

Galeria Zamojska BWA zaprasza 
w piątek, 15 marca o godz.17.00 na wer-
nisaż wystawy.

Aleksandra Katarzyna Twardowska 
urodziła się w Zamościu w 1989 roku. 
Jest absolwentką Liceum Plastyczne-

go im. Bernarda Morando w Zamo-
ściu. Dyplom ze specjalizacji ceramika 
wykonała pod kierownictwem Bartło-
mieja Sęczawy. 

Studiowała na Uniwersytecie Pe-
dagogicznym im. Komisji Edukacji Na-
rodowej w Krakowie, kierunek Grafika 
(2009-2014). Dyplom w technice foto-
grafii cyfrowej, pod kierownictwem 
prof. dr. hab. Haliny Cader - Pawłow-
skiej zdobyła w 2014 roku.

Aleksandra Twardowska jest tak-
że absolwentką Krakowskich Szkół Ar-
tystycznych - Szkoły Kreatywnej Foto-
grafii w Krakowie. 

Dyplom w technice emulsji foto-
graficznej wykonała pod kierownic-
twem mgr Marzeny Kolarz. Jest absol-
wentką studiów III stopnia w dziedzinie 

Sztuk Plastycznych, specjalizacja - Sztuki 
Piękne na Wydziale Sztuki Uniwersytetu 
Pedagogicznego im. KEN w Krakowie.  
Obecnie przystępuje do obrony pracy 
doktorskiej pod tytułem „Pamięć wo-
dy”, na Wydziale Sztuki UP w Krakowie. 

Aleksandra Twardowska w swo-
jej twórczości łączy ze sobą różne me-
dia: fotografię, zarówno analogową 
jak i cyfrową, grafikę, oraz wideo. Two-
rzy rozbudowane formy przestrzenne 
oraz obiekty. 

Od 2017 r. Pracuje jako redaktor na-
czelna magazynu poświęconego sztu-
ce tatuażu pod tytułem „Tattoo Spot 
Magazine”. W latach 2008 - 2018 wzię-
ła udział w wystawach indywidualnych 
i zbiorowych..

■
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2 marca w Warszawie odbył się Ogól-
nopolski Zjazd Orszaków Trzech 
Króli. W Domu Arcybiskupów War-

szawskich zgromadzili się przedstawicie-
le organizatorów z Polski, oraz koordy-
natorzy Orszaków w Polsce i na świecie. 
Zamość reprezentowała Prezes Stowa-
rzyszenia Sympatyków Orszaku Trzech 
Króli w Zamościu, Małgorzata Farion.

Spotkanie otworzyli przedstawiciele 
Fundacji Orszak Trzech Króli w Warszawie. 
Głos zabrał Kardynał Kazimierz Nycz, Arcy-
biskup Metropolita Warszawski. Ciesząc 
się z tego spotkania i doceniając znacze-
nie organizacji Orszaków Trzech Króli po-
dziękował Fundacji Orszak Trzech Króli za 
koordynację działań w Polsce i na świecie, 
wszystkim organizatorom za trud, wysiłek, 
poświęcenie i skierował do zebranych m.in. 
takie słowa: „Czujcie się w tym miejscu bar-
dzo dobrze, pracujcie owocnie, wróćcie do 
środowisk , w których inicjowaliście to dzie-
ło i prowadzicie je dobrze, umocnieni do-
świadczeniem was wszystkim i kontynuuj-
cie to dzieło w kolejnych latach. W koncepcji 
całości tego dzieła, które jest dziełem kul-
turowym, społecznym, ale jednak przede 
wszystkim ewangelizacyjnym ważne jest 

by ta kontynuacja była i to się właśnie dzie-
je. Orszak Trzech Króli to owoc współcze-
sności, czyli owoc naszego pokolenia, które 
dostrzegło potrzebę wychodzenia na ze-
wnątrz, na miasto w głoszeniu Ewangelii. 
I nawet jeśli dla wielu ludzi to co się dzisiaj 
modnie nazywa tzw. katolicyzmem kultu-
rowym tzn. takim gdzie człowiek może już 
nie lgnie do Pana Boga, Kościoła z moty-
wów głębokiej wiary, ale są w nim korzenie 
kulturowe, korzenie tradycji, które szanuje, 
pielęgnuje przy okazji świąt czy większych 
uroczystości, nawet jeżeli jest to dla wie-
lu ludzi wymiar takiego katolicyzmu kultu-
rowego to jest w tym zawarta nadzieja, że 
to kiedyś doprowadzi do stawiania sobie 
jeszcze głębszych pytań, czysto ewange-
licznych. Takich pytań, które doprowadzą 
do spotkania z Panem Bogiem przez wia-
rę. Myślę, że wymiar ewangelizacyjny jest 
pozytywnie patrząc na sprawę niezwykle 
ważny przy Orszakach Trzech Króli. Gdzie-
kolwiek jestem w diecezji gdzie są Orsza-
ki, czy Polsce słyszę o organizacji Orszaku 
Trzech Króli, organizatorzy chwalą się nim. 
W dzisiejszych bardzo laicyzacyjnych  cza-
sach w świecie i Europie takie wyjście na 
ulicę, bo religia jest sprawą publiczną i ma 
prawo być sprawą publiczną jest jeszcze 

ważniejsze niż 30 lat temu. Prądy, które kie-
dyś były we Francji i są dzisiaj bardzo moc-
ne, gdzie liczy się świeckość rozumiana ką-
śliwie i rozumiana negatywnie, są modne. 
Myślę, że Orszak Trzech Króli przełamuje te 
współczesne mody, które są obecne w na-
szym życiu. Rozwijacie to dzieło pn. Orszak 
Trzech Króli jeszcze bardziej.”

Na Zjeździe nie zabrakło akcentów 
związanych z Zamościem. Pokazane zostały 
zdjęcia z naszego Orszaku, sympatycznie, 
bardzo życzliwie o naszym Orszaku wypo-
wiedziała się Pani Jolanta Stachacz prowa-
dząca Zjazd, która wspominała Galę V Or-
szaku Trzech Króli w Zamościu na której, 
ku naszej wielkiej radości była obecna. Pani 
Jola mówiła wszystkim zebranym o zaan-
gażowaniu naszej Zamojskiej Rodziny Or-
szakowej oraz wspominała bardzo ciepło 
pobyt w Zamościu. Dyplom dla Zamościa 
odebrała p. Małgorzata Farion, prezes Sto-
warzyszenia Sympatyków Orszaku Trzech 
Króli w Zamościu (jak się okazało jedyna 
przedstawicielka diecezji zamojsko-luba-
czowskiej), która skierowała do Fundacji i ze-
branych słowa podziękowania, życzenia, 
swoje spostrzeżenia i refleksje.

Obecni na Zjeździe mieli okazję wy-
mienić się doświadczeniami organizacyj-
nymi ze swoich miast, pomysłami i planami 
na przyszłość. Na zakończenie na uczest-
ników Zjazdu czekała miła niespodzianka, 
Fundacja Orszak Trzech Króli zorganizowa-
ła dla chętnych zwiedzanie Zamku Królew-
skiego z przewodnikiem.

Orszak Trzech Króli 2019 odbył się w 752 
miejscach w Polsce i 22 za granicą. W Pol-
sce odbył się w 16 województwach i 41 

diecezjach. 62,5% organizatorów Orsza-
ków Trzech Króli to organizacje kościelne 
(parafie, kurie i ośrodek misyjny), a 35,5% 
to organizacje świeckie (stowarzyszenia, 
fundacje, ośrodki kultury, urzędy miast, 
szkoły, biblioteki). Orszak Trzech Króli obej-
rzało w TVP 1 040 117 osób, w TVP Polo-
nia 48 105 osób. Ponad 26 tys. informacji 
medialnych dotarło do 221 529 336 osób.

materiał nadesłany

Zamość na Ogólnopolskim Zjeździe Orszaków Trzech Króli w Warszawie
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Wiklinowe koszyki, palmy, pisanki, bab-
ki, makowce -  te i inne wielkanoc-
ne ozdoby i przysmaki będzie moż-

na zakupić podczas tradycyjnego Zamojskiego 
Kiermaszu Wielkanocnego. Tegoroczna edycja 
wydarzenia odbędzie się 14 kwietnia w godzi-
nach 9.00 - 14.00 na Rynku Wielkim w Zamościu.

Kiermaszowi jak zawsze towarzyszyć bę-
dą występy artystyczne oraz konkursy. O 11.30 
wystąpi Zespół "Ogrodniczki", o 12.00 odbędzie 
się oficjalne podsumowanie Konkursu na Palmę 
i Pisankę Wielkanocną z udziałem władz Miasta 
i Gminy Zamość.

Zamojski Dom Kultury i Muzeum Zamojskie 
zapraszają do udziału w kiermaszu firmy i oso-

by prywatne, które chcą sprzedawać lub pro-
mować swoje produkty związane ze Świętami 
Wielkanocnymi.

Własne stoliki lub stoiska będzie można usta-
wić na płycie Rynku Wielkiego od godz. 8.00 po 
uprzednim uzgodnieniu miejsca z organizatorem 
– biuro organizacyjne w Zamojskim Muzeum.

W dniu imprezy pobierana będzie opłata – 10 
zł za stolik o wymiarach 1 m x 2 m (większe sto-
iska – opłata odpowiednio większa). Warunkiem 
udziału w Kiermaszu jest wypełnienie karty zgło-
szenia i dostarczenie jej do Zamojskiego Domu 
Kultury lub przesłanie e-mailem: sekretariat@zdk.
zamosc.pl najpóźniej do dnia 5 kwietnia 2019 r.

■

Przed nami tradycyjny Kiermasz Wielkanocny
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Ziemia okrzemkowa jest rodzajem miękkiej 

też właściwości lecznicze – oczyszcza orga-
-
-

le innych funkcji.

Ziemia okrzemkowa działa jak naturalny środek 
oczyszczający. Wykazuje zdolność zabijania paso-

-
ny chorobowe.

-
dzo powszechnie stosowana, 

Ma też zastosowania zdro-
wotne – oczyszcza organizm 

-
niża cholesterol, może chronić 

innych funkcji.

Co to jest zie-
mia okrzemkowa?

Ziemia okrzemkowa nazywa-
na jest również diatomitem. Jest to 
miękka skała osadowa powstająca 

skamieniałych pancerzyków glo-
nów jednokomórkowych – okrze-
mek. Ziemia okrzemkowa jest biała 

-
-

mu. Pod mikroskopem wygląda jak 

Diatomit do celów spożywczych składa 
się z: 33% krzemu,19% wapnia, 5% sodu, 3% ma-
gnezu, 2% żelaza oraz śladowych ilości manganu, cyr-

-
kowej posiada silnie ujemny ładunek elektryczny, co 
sprawia, że ma zdolność przyciągania mniejszych czą-

-

-

giną. Proces przyspieszają dodatkowo ostre krawę-
dzie cząsteczek ziemi okrzemkowej.

Właściwości zdrowotne. Detoksykacja organizmu

Ziemia okrzemkowa działa jak naturalny środek 
oczyszczający. Wykazuje zdolność zabijania pasoży-

-

Ze względu na posiadanie ładunku 
elektrycznego ziemia okrzemkowa 
działa jak przeciwutleniacz, wiążąc 

-

Eliminacja wolnych rodników chroni 

procesy starzenia. Diatomit ma zdol-
ność wiązania metali ciężkich, przez co 

również działa detoksykująco. Wyka-
zuje silne powinowactwo do aluminium 

pokarmowego.

Krzem, czyli główny składnik ziemi 
okrzemkowej, wpływa korzystnie na kości 

-
rozą. Ziemia okrzemkowa może znaleźć 

-

Ziemia Okrzemkowa 
może poprawiać kondycję 

ich składnikiem), wygładzać skórę 
(krzem promuje syntezę kolagenu), polepszać od-

żywienie organizmu (ziemia okrzemkowa detoksykuje, 

-

poprzez ich wysuszenie), poprawiać rytm wypróżnień 

O -
nej strony są coraz liczniejsze ruchy antysz-

-

-
-
-

nościowych, na których wylewają swoje frustracje 

szczepienia albo - wręcz przeciwnie- są zbyt ostroż-

-
pożądane Odczyny Poszczepienne) albo przed wid-
mem czyhającej na każdym kroku „dżumy”, przed 
którą jedyną tarczą wydaje się być szczepionka. Ale 
to są skrajności. 

WSZYSTKO, CO CHCIAŁBYŚ WIEDZIEĆ, ALE 

-
-

-
kłady poświęcone wyłącznie szczepieniom. Kalenda-

-
ry pojawią się jakieś nowe pytania, zachęcam do roz-
mowy ze swoim lekarzem rodzinnym / pediatrą / pie-
lęgniarką / położną.

…. ABECADŁO, CZYLI CO TO SĄ SZCZEPIONKI 

Szczepionka zawiera całe żywe komórki bakterii lub 

-
ty tych komórek, zwane antygenami- są to najczęściej 
białkowe lub cukrowe fragmenty błon komórkowych, 

-

www.resortmed.pl

WIRUS HPV (brodawczaka) 
- jak się przed nim uchronić?

ZIEMIA OKRZEMKOWA

WARFARYNA I ACENOKUMAROL A DIETA

SZCZEPIENIA
-rozwiewamy wątpliwości cz. I

Wirus HPV (Human Papillomavirus) to 
ludzki wirus brodawczaka. Wyróżnia 
się 150 typów HPV chorobotwórczych 

do wysoko onkogennych typów wirusa, które od-
powiadają za zmiany przedrakowe szyjki macicy 

Do zakażenia HPV dochodzi drogą płciową, naj-
-

-
dzie zakażonych HPV. Zakażenia HPV mogą prowa-
dzić również do raka odbytu, przestrzeni ustno-gar-
dłowej, pochwy, sromu, prącia.

Na szczęście możemy się zabezpieczyć przed wi-
rusem, stosując odpowiednią szczepionkę. Szczepionki 
przeciw HPV zawierają wirusopodobne cząstki otrzy-
mane drogą rekombinacji genetycznej.   Szczepionka 

-

wystąpieniu zmian przednowotworowych narządów 
-

nicy, raka szyjki macicy, raka odbytnicy oraz broda-
wek narządów płciowych, tzw. kłykcin kończystych.

Zaleca się szczepienie:

• 

• -
ły wcześniej zaszczepione oraz kobiet do 27r.ż

• 

Cykl szczepień:

3 dawki 0-2-6 m-cy (drugą dawkę należy przy-
jąć po dwóch miesiącach od pierwszej, trzecią po sze-
ściu miesiącach od pierwszej ). Wszystkie dawki na-

Dostępne są trzy rodzaje szczepionki:

• Szczepionka 2- walentna (Cervarix)  skierowa-

• Szczepionka 4- walentna (Gardasil)  skierowana 

• Szczepionka 9-walentna (Gardasil 9) skierowana 
przeciw typom HPV-6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52, 58. 

Szczepiąc siebie lub swoje dzieci chronimy się przed 
rakiem szyjki macicy. Poddając się szczepieniu prze-

-

brodawek narządów płciowych dodatkowo zmniejsza 
ryzyko rozwoju stanu przedrakowego szyjki macicy. 

-
-

ny siebie lub swoich bliskich.

lek. Sandra Sałek
Poradnia Ginekologiczna Resort-Med Młyńska

PORADNIA GINEKOLOGICZNA
Przychodnia „Resort-Med” Zamość ul. Wyszyńskiego 2, ul. Młyńska 6G

tel. 84 677-17-06; 84 543-28-40
www.resortmed.pl

Doustne leki przeciwkrzepliwe, będące an-
tagonistami witaminy K, przyjmuje wciąż 
wielu pacjentów. Są to leki stosowane 

zakrzepowo- zatorowej, po wszczepieniu sztucznej 
zastawki serca albo po endoprotezopla- styce 
biodra czy kolana. Potocznie mó-

-
rzedzające krew”, choć nie 
powodują one, że krew 

-
nie, że nie krzepnie 
tak szybko.

Leki te, choć od-
dają pacjentowi spo-
re usługi, zabezpie-
czając przed udarem, 
czy nawrotem zakrze-
picy, nakładają jednak 

-
sobie odżywiania.

Czego nie wolno jeść?

Nie wolno jeść tych warzyw, które zawierają dużo 
witaminy K. Są to wszystkie warzywa zielone
brokuły, brukselka, cykoria, groszek, szczypio-

rek, rzeżucha, kiełki -
kie jak . Warzywa mrożone 
mają większą zawartość witaminy K niż świeże, dla-

-
ustnych leków przeciwkrzepliwych. Wśród owoców 
trzeba wykluczyć kiwi awokado.

Uwaga na zioła!

Do ziół potęgujących działanie warfary-
czosnek 

miłorząb japoński, natomiast działanie 
osłabiające mają: dziurawiec żeń-szeń.

Trzeba ponadto 
uważać na żura-
winę grejp-
fruty (również 

B a r d z o  d o -
brym sposobem na uniknięcie wahań stężenia leku 

-
ziomie, jest spożywanie codziennie takiej samej ilo-

lek. Agnieszka Derkacz
Poradnia Lekarza Rodzinnego Przychodnie 

Resort-Med

http://www.poradnikzdrowie.pl/zdrowie/uklad-krwionosny/cholesterol-dobry-i-zly-cholesterol_34085.html


Sól to jedna z najpopularniejszych przypraw. 
Towarzyszy człowiekowi od bardzo dawna. 
Pierwotnie była tylko środkiem konserwują-

cym żywność, później doceniono jej walory smakowe.

Wykluczanie soli z diety nie jest do końca słusz-
ne. Sól pomaga w transporcie składników mineralnych, 
oraz w utrzymaniu równowagi kwasowo-zasadowej. 
Jest cennym źródłem sodu, który dba o prawidłowe 
funkcjonowanie nadnerczy oraz innych procesów bio-
logicznych. Sól dostarcza również magnezu, który za-
pobiega chorobom serca oraz bierze udział w produk-
cji enzymów. Używana w nadmiarze może okazać się 
jednak szkodliwa i prowadzić do nadciśnienia czy uda-
ru mózgu. Wybór soli jest niezwykle istotny. Kuchen-
na, morska czy himalajska? 

Sól kuchenna jest wysoko przetworzona. Obróbka 
powoduje utratę jodu, który zastępowany jest dodat-
kiem jodku potasu. Często bywa też wybielana.

Sól morska pochodzi z odparowanych słonych 
zbiorników morskich. Nie jest oczyszczana, dzięki cze-
mu bogata jest w magnez, żelazo, wapń i cynk. Zawiera 
podobne ilości sodu, co sól kuchenna. Sól morska ma 
również właściwości lecznicze, także w przypadku scho-
rzeń związanych z jamą ustną. Moczenie stóp w wodzie 
z solą morską wpływa odżywczo na skórę i paznokcie 
oraz zapobiega grzybicy.

Sól himalajska jest uznawana za najzdrowszą. Od-
znacza się niezwykłymi właściwościami leczniczymi. 

Jest źródłem 84 minerałów w formie koloidalnej, które 
są bardzo ważne dla prawidłowego funkcjonowania or-
ganizmu. Zabarwienie soli himalajskiej jest zależne od 
koloru skały, z której pochodzi. Zazwyczaj spotykana 
jest w biało - różowym kolorze. Sól himalajska nie jest 
wybielana, nie jest produktem rafinowanym oraz nie do-
daje się do niej chemicznych dodatków.

Sól Himalajska dostępna w sklepach „Zielony Koszyk”
Zamość ul. Nowy Rynek 27 i Grodzka 15

da na nie, produkując specyficzne przeciwciała. Szcze-
pionki żywe, są jednak „atenuowane”, co oznacza, że 
mają mniejszą wirulencję (zdolność wywołania choro-
by) niż dzikie patogeny, ale taką samą immunogenność 
(powodują produkcję takiej samej ilości przeciwciał). 

A zatem podczas szczepienia wprowadzamy do or-
ganizmu element chorobotwórczy, by w sposób kontro-
lowany i zaplanowany wywołać w nim taką reakcję im-
munologiczną, jaka zachodzi w przypadku normalnej 
infekcji. Organizm produkuje przeciwciała i „zapamię-
tuje je”, żeby, gdy po raz kolejny zetknie się z tym pa-
togenem, od razu odpowiedzieć z pełną siłą. Dlaczego 
lepiej się zaszczepić niż pozwolić organizmowi nabyć 
odporność w trakcie infekcji? Dlatego, że układ immu-
nologiczny potrzebuje „czasu do namysłu” - zanim wy-
produkuje dostateczną ilość ciał odpornościowych mija 
trochę czasu- gdyby pozwolić mu zachorować, to za-
nim one powstaną, choroba już zdąży zniszczyć tkanki.

NA CZYM POLEGA KWALIFIKACJA D ZIECKA 
DO SZCZEPIENIA?

Przed podaniem szczepionki dziecko każdorazo-
wo musi odbyć badanie lekarskie. Lekarz pyta rodzi-
ców o rozwój dziecka, niepokojące objawy, odczyny 
po szczepionkach podanych jeszcze na Oddziale Nowo-
rodkowym (BCG i WZW B) oraz czy dziecko gorączku-
je. Następnie lekarz bada dziecko pod kątem odchyleń 
neurologicznych i toczących się infekcji. Jeśli wszystko 

jest w porządku, przekazuje dziecko przeszkolonej pie-
lęgniarce, która przeprowadza szczepienie.

Przeciwwskazań do szczepień jest niewiele: go-
rączka, zaostrzenie choroby przewlekłej, zmiany skór-
ne w miejscu wkłucia- wtedy szczepienie jest odraczane 
na różny okres. Dzieci ze schorzeniami neurologiczny-
mi są traktowane indywidualnie, często po konsulta-
cji z neurologiem.

SZCZEPIENIE PRZECIWKO ODRZE - JAK TO 
JEST U DOROSŁYCH?

Szczepienia przeciwko odrze wprowadzono do Pro-
gramu Sczepień Ochronnych w 1975 roku. Natomiast od 
roku 2004 stosujemy szczepionkę skojarzoną przeciwko 
odrze, śwince i różyczce (MMR, czyli skrót od łacińskich 
słów: mumps, morbilli, rubeola). Tą szczepionką szcze-
pimy dzieci w 13 miesiącu życia i dawką przypominają-
cą (od roku 2019) w 6 roku życia (do tej pory w 10 r.ż.).

Można przyjąć, że osoby po 50 roku życia prze-
chorowały odrę, co zostawia trwałą odporność na ca-
łe życie. Osoby młodsze, jeśli były zaszczepione jedną 
dawką, powinny przyjąć dawkę przypominającą. Osoby 
nieszczepione powinny przyjąć dwie dawki szczepionki 
w odstępie 3 miesięcy. Jeśli osoba dorosła nie wie, czy 
była szczepiona i nie posiada żadnej dokumentacji w tym 
zakresie, powinna się zaszczepić. Szczepienie przepro-
wadza się tymi samymi szczepionkami, którymi szczepi 
się niemowlęta.  Można również wykonać badanie po-
ziomu przeciwciał przeciwko odrze.  

Lek. Agnieszka Derkacz
Poradnia Lekarza Rodzinnego Przychodnie Resort-Med

W następnym numerze część druga o szczepieniach: py-
tania i odpowiedzi.

W części trzeciej w kolejnym numerze: szczepienia w ciąży

www.resortmed.pl

MYŚLI 
• Jeśli chcesz rozśmieszyć Boga, opowiedz mu o twoich planach 

• Płyń zawsze do źródeł, pod prąd. Z prądem płyną śmieci.

• Człowiek który traci cel w życiu umiera.

• Żaden wiatr nie jest pomyślny temu, kto nie wie, do którego portu płynie.

• Nie można pytać życia o sens, można mu tylko samemu sens nadać.

SÓL KUCHENNA,  
MORSKA, HIMALAJSKA

SZCZEPIENIA 
-rozwiewamy wątpliwości cz. I

 



8 marca kilka minut po go-
dzinie 17.00 rozpoczął się 
wykład przedstawicielki 

Stowarzyszenia Turystyka z Pa-
sją, Dominiki Lipskiej pod tytu-
łem „Piękne, odważne, niebez-
pieczne, …. czyli o niezwykłych 
niewiastach i ich historiach”. Go-
ścinne progi kawiarni Mazagran 
pękały w szwach. Największym 
zainteresowaniem wykład cieszył 
się wśród pań choć wśród audy-
torium znalazło się również kilku 
panów. Autorka przytoczyła histo-
rie kilku niezwykłych dam, które 
żyły na przełomie XVIII i XIX w.

Rozalia Chodkiewiczówna, by-
ła pierwszą kobietą przedstawioną 
podczas wykładu. Legenda gło-
si, że gdy ostrze gilotyny spadło 
na jej szyję, jej matka pisząca listy 
w pałacu Lubomirskich w Młyno-
wie, miała zobaczyć widmo córki z 
głową oddzieloną od tułowia. Inna 
legenda głosi, że widmo nieszczę-
snej Różyczki pojawia się w pałacu 
w Opolu Lubelskim. Tego dnia gdy 
wykonano wyrok na jedynej Pol-
ce ściętej podczas Rewolucji Fran-
cuskiej, służba w opolskim pałacu 
miała słyszeć również przeraźli-
wy krzyk…. 

Kolejną przybliżoną postacią 
była Anna z Zamoyskich Sapieży-
na – niedoszła żona Tadeusza Ko-
ściuszki. Córka kanclerza Andrzeja 
Zamoyskiego i Konstancji z Czarto-
ryskich (z Korca). Pisano o niej "wiel-
kich cnót i rozumu pani", niewiasta 
"męskiego ducha". Urodziła się 1 
sierpnia 1772 roku. Dzieciństwo i 
wczesną młodość spędziła w Za-
mościu i Klemensowie. Jej wycho-
wawcą był Stanisław Staszic, któ-
ry wykształcił w niej zamiłowanie 

do nauki. Jej matka Konstancja, ja-
ko wielka zwolenniczka Tadeusza 
Kościuszki chciała zaręczyć z nim 
córkę, ale ks. Staszic wyperswado-
wał jej to. Poparł natomiast gorąco 
w staraniach o rękę Anny, Aleksan-
dra Sapiehę. W 1793 roku odbyły się 
zaręczyny Anny i Aleksandra. Ślub 
odbył się w Pałacu Zamoyskich w 
Klemensowie 10 lipca 1794 roku. 
Małżeństwo okazało się jednak nie-
udane. Anna była zagorzałą wielbi-
cielką Kościuszki, Aleksander wier-
nie służył Napoleonowi. Po upadku 
powstania listopadowego Anna Sa-
pieżyna znalazła się na emigracji i 
związała z obozem księcia Adama 

Jerzego Czartoryskiego. Dbała o 
finanse obozu Czartoryskich z tak 
wielkim zaangażowaniem, że hi-
storycy nadali jej miano "ministra 
finansów Hôtelu Lambert". Księżna 
przywiozła z Włoch przyszły hymn 
Polski, Mazurek Dąbrowskiego. Wy-
konywała go na szpinecie i śpiewa-
ła przy otwartych oknach pałacu na 
Nowym Świecie.

Zofia Konstantynowna Glavani 
primo voto Witt secundo voto Po-
tocka  - stambulska kurtyzana po-
chodzenia greckiego, według le-
gendy niewolnica sułtana, słynna 
metresa wielu osobistości, szpieg. 
Ulubienica europejskich salonów; 
jedna z interesujących postaci pol-
skiej historii, do której przeszła ja-
ko kobieta słynąca z wyjątkowej 
urody, intelektu i licznych roman-
sów. Znana także z przebiegłości 
i braku skrupułów. Na salony we-
szła jako żona Józefa Witta (1778-
1798), a po rozwodzie z nim – jako 
trzecia żona Stanisława Szczęsne-
go Potockiego, którego poślubiła 
17 kwietnia 1798 roku. Zofia Witto-
wa znała się z Urszulą z Zamoyskich 

Mniszchową i w czerwcu 1787 roku 
obie panie urządziły wycieczkę do 
Stambułu złożoną z samych kobiet. 

Wśród prezentowanych pod-
czas wykładu postaci dam była Ewa 
z Wendorffów Felińska  - uczest-
niczka spisków niepodległościo-
wych, zesłanka, autorka powieści 
obyczajowych i wspomnień z ze-
słania, matka Zygmunta Szczęsne-
go – arcybiskupa warszawskiego. 
Urodziła się w 1793 roku w Uzno-
wie, w powiecie słuckim, na Litwie. 
Była córką Zygmunta Wendorffa i 

Zofii z Sagajłłów. W wieku 18 lat w 
1811 roku wyszła z Gerarda Feliń-
skiego (ich małżeństwo trwało 22 
lata, do śmierci Gerarda w 1933 ro-
ku). Jest autorką pięciu powieści 
obyczajowych (Hersylia, Pan De-
putat, Siostrzenica i ciotka, Wigilia 
Nowego Roku, Pomyłka) oraz kilku 
artykułów i drobnych utworów jed-
nak największy rozgłos przyniosły 
jej wspomnienia. Pisać zaczęła dość 
późno bo dopiero po pięćdziesiąt-
ce. W „karierze” pomógł jej Józef 
Ignacy Kraszewski, który bardzo 
pozytywnie ocenił jej twórczość 

i pomógł w rozpropagowaniu jej 
wspomnień z zesłania Wspomnie-
nia z podróży do Berezowa i Sara-
towa (1839-1844). Była pierwszą 
kobietą zesłaną na Syberię za dzia-
łalność własną. W 1812 roku odwie-
dziła Zamość, który opisała w spo-
sób następujący:

„Zamość wydał mi się bardzo 
interesujący historycznemi pamiąt-
kami, jego założyciel tak ważną kar-
tę zajmuje w historyi, taki blask na 
nią rzuca, że ze czcią śledzi się myśl 
tego wielkiego człowieka odbi-

tą w gmachach wzniesionych nie 
dla próżności, nie dla siebie, ale 
dla użytku kraju. Fara ozdobiona 
była portretami ordynatów panu-
jących w Zamościu od pierwsze-
go założyciela do ostatniego. Nie 
bez interesu śledziłam w ich fizjo-
nomii zmian obyczajowych, które 
odcisnęły swoją charakterystykę 
na każdym.”

Dominika Lipska 
– Turystyka z Pasją

■
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Piękne, odważne, niebezpieczne... czyli Dzień Kobiet w Mazagranie
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 X Volkswagen Golf V, 2.0 
TDI, 2004 r., 140 tys. 
Km. Tel. 517 060 696

 X Brony piątki, opryski-
wacz 400l., kultywa-
tor z wałkami, pług 3 s. 
Tel. 798 336 532

 X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento o poj. 
Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

 X Sprzedam zderzak tyl-
ny Opel Zafira, typ A, c. 
40 zł. Tel. 508 079 632 

 X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. 
Tel. 508 079 632

 X Sprzedam Audi 80, 
1990, B+G, stan bdb. 
Tel. 518 310 895

 X Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam ciągnik C 
360. Tel. 882 816 475

 X Zamienię wagę me-
talową na dwa nowe 
amortyzatory tylne do 
Żuka. Tel. 84 638 65 45

 X Sprzedam opony uży-
wane letnie 175/65 R14. 
Tel. 503 958 435

 X Sprzedam felgi sta-
lowe 15 4x100, Opel 

Astra i Corsa. Tel. 662 
729 839

 X Sprzedam Chrysler 
Voyager 2,5 TD, 1997, 
c. 3500 zł. Tel. 692 
056 438

 X Sprzedam duży wózek 
„dwukółkę” do ciągni-
ka, obciążniki do T25. 
Tel. 783 191 893

 X Kupię kpl. Obciążników 
na przód do Zetora  
5211. Tel. 783 191 893

 X Sprzedam obciążni-
ki do Władimirca. Tel. 
783 191 893

 X Sprzedam opony cią-
gnikowe radialne Taurus 
14,9/28, stan idealny, 
na gwarancji. Tel. 783 
191 893

 X S p r z e d a m  F i a t 
Cinquecento 1997 r., 
poj. silnika 700. Tel. 
516 609 403

 X Sprzedam Massey 
Ferguson. Tel. 798 
047 355

 X Kupię motocykl SHL 
lub Gazelę kompletną 
w rozsądnej cenie. Tel. 
602 442 017

 X Sprzedam Skoda Octavia 
1.9 TDI, 2004. Tel. 781 
180 840

 X Sprzedam Audi B3, 
1990, B+G, stan bdb., 
c. Do uzgodnienia. Tel. 
518 310 895

 X Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 

 X Wóz do ciągnika wła-
snoręcznie, solidnie wy-
konany, podłoga, bla-
cha, ładowność 2 tony, 
Gm. Horodło. Tel. 502 
772 474

 X Sieczkarnię, jest przy-
stosowana do podłą-
czenia na prąd, stan 
db. Tel. 502 772 474 

 X Sprzedam Renault 
Scenic, 1997 r. B + 
GAZ, c. 1500 zł.Tel. 
725 161 034 

 X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne 
do 08.2019. Tel. 607 
086 254

 X Wiatrownik oś z koła-
mi do małej przyczep-
ki. Tel. 600 685 563

 X Silniki elektryczne 1 i 
3 fazowe małej mocy. 
Tel. 600 686 563

 X Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 
D, Lucas, stan ideal-
ny. Tel. 795 765 935

 X Sprzedam pług ścier-
niskowy 4-skibowy, 
większe odkładnice + 
kpl. Odkładnic nowych, 
cena 1150 zł, Zamość. 
Tel. 663 242 426

 X Sprzedam Passat 1.9 
TDI. Tel. 692 796 377

 X Rozrzutnik ruski i cięż-
ki, stan bdb., garażo-
wany. Tel. 500 389 670

 X Bagażnik Fiat 126 p + 2 
koła. Tel. 797 120 931

 X Przewód siłowy. Tel. 
603 304 853

 X Przyczepkę samocho-
dową na resorach. Tel. 
602 377 913

 X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, 
izolacja, bawełna. Tel. 
664 515 599

 X Felgi+ opony zimowe 
do fiata Punto, 4 szt. 
Tel. 500 529 023

 X Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 
zł, zapas. Tel. 608 
067 254

 X Sprzedam Skoda Octavia 
1,9 TDI 2004 r. Tel. 781 
180 840

 X Części do samochodu 
marki VW Golf III w do-
brym stanie, Zamość. 
Tel. 518 236 810

 X Sprzedam Citroen C4 
- 2006r., 16 HDI, stan 
bdb. Tel. 514 431 832

 X Sprzedam przetrzą-
saczko - zgrabiarkę, 
5 - gwiazdkową, stan 
bdb. Tel. 500 587 742

 X Sprzedam nową opo-
nę z felgą 175/70 R13. 
Tel. 500 587 742

 X Sprzedam dwie opo-
ny zimowe 145/70/13, 
nowe. Tel. 500 587 742

 X Sprzedam samochód 
Żuk skrzyniowy, Tel. 
888 124 672

 X Sprzedam ciągnik C-360. 
Tel. 888 124 672

 X Koło zjazdowe składa-
ne do „Audi”. Tel. 792 
512 363

 X Pasy i części do rwacz-
ki lnu i do turbiny. Tel. 
500 204 533

 X Odziarniaczka poko-
sowa do lnu, rwaczka, 
przewracałka, snopo-
wiązałka do lnu. Tel. 
500 204 533

 X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096

 X Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 
1,9 DK, bordo, stan 
bdb. Ubezpieczenie 
do maja, po przeglą-
dzie, Krasnystaw. Tel. 
725 507 799

 X Peugeot 3008, 2010 
r., 1 wł, pół roku w kra-
ju, czarny, stan bdb., 
Krasnystaw. Tel. 660 
678 913

 X Sadzarka do tytoniu. 
Tel. 694 713 834

 X Felga samochodowa 
15 RT 60, 4x100, 1 
szt. Cena 60 zł. Tel. 
84 639 49 14

 X Volkswagen Golf 3, 
turbo diesel 1.9, 1997. 
Tel. 512 370 282

 X Telewizor Panasonic, 
lodówkę Whirpool, pia-
nino Bella. Tel. 84 680 
85 36

 X Ford Focus MK II, 207 
rok 1,6 16 V, benzyna. 
Tel. 512 337 603

 X Sprzedam części do 
motocykla WSK, czę-
ści do Komara. Tel. 789 
059 769

 X Sprzedam części do 
motocykla MZ, mo-
torower Ogar, piasta, 
koła Junak. Tel. 789 
059 769

 X Sprzedam części do 
samochodu UNO i kola 
do „Malucha”. Tel. 504 
411 349

 X Zamienię samochód oso-
bowy Renault Megane 
na dostawczy skrzynio-
wy, np. Żuk lub inny. 
Kontakt po 16. Tel 733 
852 208

 X Sprzedam fiata punto 
2006, benzyna + gaz. 
Tel. 690 197 302

 X PILNIE sprzedam Audi 
A6 1995 r., 2,5 D, szy-
berdach, stan dobry, 

sprawny, c. 5 tys. Tel. 
508 079 632

 X Koła komplet rolnicze, 
Continental Al 18.4 - 26 
AS, rozmiar. Tel. 790 
888 846

 X Kombajn Bizon 1986 
r., sprawny, cena 13 
tys. zł. Tel. 784 410 689

 X Sprzedam opony zi-
mowe na felgach alu-
miniowych (kpl., c. 300 
zł) 175/70 R13

 X pasują za 14  na 4 śru-
by. Tel. 515 859 751

 X Pług do odśnieżania 
do samochodu z gło-
wicą. Tel. 602 180 912

 X 2 cylindry z głowi-
ca do Jawy, 350 TSK 
Nominał, cena 140 zł 
do uzgodnienia. Tel. 
530 486 525

 X Sprzedam ciągnik C.355 
, c. 10 tys. Do negocja-
cji, Sitaniec. Tel. 663 
536 850

 X Sprzedam ciągnik T25 
i zgrabiarkę 4 - gwiaz-
dową. Tel. 502 054 906

 X Opel Astra diesel 1.7 
rok, 1999, cena 45 tys. 
zł do negocjacji. Tel. 
579 077 696

 X Sprzedam Renault 
Scenic, 2003 r. Tel. 
512 533 601

 X Kupię VW Garbus do 
remontu lub rozbity 
bez względu na wiek.
Tel. 739 466 058

 X Silniki 4 i 7 kW w bar-
dzo dobrym stanie. Tel. 
739 466 058

 X Części do Łady sprze-
dam, nowe i używane. 
Tel. 739 466 058

 X Siewnik konny do cią-
gnika, cena 400 zł, wy-
ciągarka na budowę z 
silnikiem 800 W - 400 
zł. Motor Jawa 350 zł. 
TSK cena 1000 zł. Tel. 
530 486 525 Opony do 
VW Passata z felgami 
+ kołpaki, stan bdb. Tel. 
725 118 951

 X Bagażnik samochodo-
wy do Skody typu „łód-
ka”. Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam Volkswagen 
Krafter, max wysoki, 
przedłużany 2011 r. 
Tel. 500 204 533

 X Zakupię auto na chodzie 
do 800 zł. Chętnie z ga-
zem lub diesel, może 
być VW Passat com-
bi, Audi B4 avant lub 
inne. Tel. 579 216 318

 X Super zadbany Ford 
Mondeo, MK@, 144 
tys. km., 1.6 benzyna, 
2000 zł, OKAZJA. Tel. 
881 778 421.

 X Sprzedam VW Golf V 
2008, 1.9 TDI, combi, 
tempomat, aluchrom 
esp. Tel. 696 345 191

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Volkswagen Passat B6 
HIGHLINE 1,9 TDI (2008 rok)

Przebieg: 390 000 km
• Climatronic.
• Nawigacja 
• Czujniki parkowania tył i przód
•  Czujnik zmierzchu i czujnik deszczu
• Tempomat

• hak
• alufelgi
• dodatkowo komplet niemal nowych 

opon letnich

Ostatnio wymienione: 
• sprzęgło (komplet),
• rozrząd

Telefon: 730 210 777

SPRZEDAM PASSATA

Cena: 17000
do negocjacji
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SPRZEDAM
 X Sprzedam mieszkanie 44m2, 
na Osiedlu Orzeszkowej. 
Tel. 787 135 615, po 17-stej.

 X Sprzedam kiosk, lokal 26 
m², węzeł sanitarny. Tel. 
668 716 792

 X Sprzedam garaż. Tel. 530 
194 609 

 X Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850

 X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

 X Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

 X Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

 X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

 X Sprzedam tanio łąkę o pow. 
0,48 ha, Gm. Horodło. Tel. 
502 772 474 

 X Sprzedam 23 ary łąki blisko 
Zamościa- Wysokie 30 tys zł. 
Tel. 798 847 247

 X Sprzedam działkę bud. w 
Zamościu przy ul. Partyzantów 
(druga linia zabudowy), ok. 
200 m. od rynku Nowego 
Miasta, c. 260 tys. zł (do ne-
gocjacji). Tel. 602 802 212 

 X Dwie działki bud.: 6 ar i 6,5 
ar w Zamościu (boczna ul. 
Wiejskiej), blisko szkoły skle-
py, niedaleko rzeka Łabuńka 
i tereny rekreacyjne. C. 220 
tys. (do negocjacji). Tel. 602 
802 212

 X Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie ) 0,56 ha, 
cena do uzgodnienia. Tel. 
500 204 533

 X Mieszkanie 60 m2 Zamość, ul. 
Oboźna 13. Tel. 792 516 055

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6.39 ha z budynkami muro-
wanymi, Udrycze Koniec. Tel. 
503 950 053

 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, dojazd z 2 ulic. Tel. 
502 297 626

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 530 
044 480

 X Mieszkanie w Zamościu. Tel. 
516 877 739

 X Dom w Komarowie z dział-
ką, 0,9 ha. Tel. 516 877 739

 X Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118

 X Siedlisko z domem, garażem, 
las 0,75 ha, Gm. Krasnobród. 
1,5 ha ziemi Gm. Tarnawatka. 
Tel. 696 815 510

 X Działka z rozpoczęta budo-
wą, 6 ar, wszystkie media + 
6-letni sad. Tel. 530 044 480

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 502 
297 626

 X Sprzedam 1/2 bliźniaka 86 
m². Orzeszkowej, dzwonić 
po 18. Tel. 692 190 840

 X Sprzedam pół domu na 
działce 10 ar w Zamościu. 
Tel. 511 927 230

 X Sprzedam dwie działki: 22 
ary i 24 ary w Zamościu. Tel. 
511 927 230

 X Działka budowlana 6 arów 
w Zamościu przy ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Te. 511 
391 965

 X Działka budowlana Sitaniec 
- Błonie 13 A, media, woda, 
prąd, gaz. Tel. 0045 262 83 878

 X Sprzedam działkę z budyn-
kami wraz z polem 60 ar, 
Kol. Chyża. Tel. 602 362 609

 X Działka w Jarosławcu 20 A. 
Tel. 733 888 760

 X Dom 100 m² na działce 2041 
m² (działka ew. do podziału 
na dwie). Krasnystaw. PILNE! 
Tel. 505 150 138

 X Dom drewniany w cen-
trum Zamościa z działką, 
gaz, woda, garaż, okna pla-
stikowe, kryty blachą, cena 
250 tys. zł. Tel. 660 431 746

 X Działka z domem, komórka, 
Wysokie 156, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Dom z działką, 21 ar, Bondyrz. 
Tel. 782 981 915

 X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129

 X Sprzedam działkę pod bu-
dowę w dobrym, zacisz-
nym miejscu, 67 arów. Tel. 
668 566 871

 X Sprzedam lub zamienię miesz-
kanie w Zwierzyńcu na po-
dobne w Zamościu. 45m², 1 
p., ogród, garaż, do zamiesz-
kania. Tel. 515 967 381

 X Pole i las w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563 Gospodarstwo 
rolne 5,2 ha wraz z budynkami, 
Bogucice, Gm. Trzeszczany. 
Tel. 603 304 853

 X Sprzedam działkę na os. 
Błonie w Zamościu, 10 arów, 
ogrodzona. Tel. 515 989 871

 X Dzia łk a  budowlana w 
Tomaszowie Lub., ul. Tęczowa, 
pow. 0, 37 ha. Tel. 669 800 426

 X Mieszkanie 43 m², osiedle 
Zamoyskiego, niebieskie. 
Tel. 602 596 028

 X Działka 8 arów+ media, 
Zamość. Tel. 530 511 600

 X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335

 X Działka 9 ar, Szopinek. Tel. 
697 309 411

 X Działka bud. 20 arów, Łabunie. 
Tel. 84 61 130 48

 X Pole 2,39 ha, Ministrówka, 
gm. Miączyn. Tel. 797 457 512

 X Działkę rek reac yjną w 
Zwierzyńcu w pobliżu rze-
ki Wieprz. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Działka 14 arów przy ul. 
Wyszyńskiego w Zamościu, 
możliwe usługi: medyczne, 
bankowe, prawnicze, ubez-
pieczeniowe. Tel. 721 519 896

 X Budynek mieszkalno-usłu-
gowy, Zamość - Karolówka. 
Tel. 692 176 414

 X 10 - arowa działka budow-
lana w Kalinowicach przy 
trasie E-17. Tel. 515 787 262

 X Tani nocleg pt., sob. Dla osób 
uczących się zaocznie, ul.Pe-
owiaków, koło szpitala. Tel. 
84 639 32 34

 X Dom drewniany z budynka-
mi gospodarczymi, działka 

0,53 ha, Komarów Osada. 
Tel. 602 674 589

 X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147

KUPIĘ
 X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do IIp. Lub z windą, do 40 
m², może być do remontu. 
Tel. 531 361 114

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie. Tel. 84 627 52 78

 X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

 X Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Tel. 798 
643 775

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

 X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

 X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

 X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

 X Łąkę lub ugór od 4 ha wzwyż 
w jednym kawałku. Tel. 785 
045 036

 X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

 X Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

 X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

 X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

 X Kupię mieszkanie M1, Zamość. 
Tel. 501 406 144

 X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

 X Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 - 
23.00. Tel. 794 493 271

 X Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

 X Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

 X Domy do rozbiórki, obiekty 
do rozbiórki. Tel. 790 217 963

 X Dom o pow. 220 m kw. Z bud. 
gosp., działka o pow. 0,15 ha, 
Tyszowce, ul. Kościelna. Tel. 
515 705 249

 X Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. Tel. 
721 850 104

 X Kupię mieszkanie do re-
montu od 1-go piętra, do 
120 tys. zł. Tel. 793 940 158

 X Bezczynszowe M4 lub M3 
w rozsądnej cenie. Tel. 510 
806 402

 X 2-pokojowe parter lub I pię-
tro, okolice Plant. Tel. 609 
499 780

 X Mały domek z niedużą dział-
ką w Zamościu lub w pobli-
żu. Tel. 502 917 446

 X Dom z działką do zamiesz-
kania, w Zamościu lub oko-
licach. Cena do 75 tys. Tel. 
579 216 318

 X Działkę ogrodniczo – warzyw-
ną w pobliżu ul. Granicznej. 
Tel. 502 917 446

 X Mieszkanie M4  65,60 m kw., 
III piętro, Kilińskiego 31, garaż. 
Kamienna. Tel. 694 544 406

WYNAJMĘ 
 X Wynajmę 1 pokój w spokojnej 
i pięknej okolicy Zamościa. 
Tel. 666 627 303

 X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

 X Wynajmę dom drewniany 
na wsi okolice Zamościa. 
Tel. 697 317 790

 X Kobieta z dzieckiem wy-
najmie mieszkanie tanio, 
bez wygód. Tel. 507 231 823

 X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

 X Wynajmę garaż w Zamościu, 
Osiedle Szwedzka. Tel. 539 
652 783

 X Wynajmę garaż przy ul. 1-go 
Maja albo Sikorskiego. Tel. 
533 556 556

 X Kobieta z dwójką dzieci po-
szukuje mieszkania. Tel. 519 
449 045

 X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

 X Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

 X Małżeństwo poszukuje dom-
ku do wynajęcia w Zamościu. 
Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
 X Stancja - pokój do wynaję-
cia, uczniowie, studenci. Tel. 
601 559 107

 X Wynajmę na dłużej, niski par-
ter 50 m², 2 pokoje, łazien-
ka, kuchnia. Tel. 666 627 303

 X Wynajmę z możliwością 
sprzedaży dom na wsi - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, 
c.o, wszystkie media, ok. 
15 km od Zamościa. Tel. 
503 702 036

 X Wynajmę kawalerkę 32 m² w 
Zamościu. Tel. 730 004 404

 X Wynajmę kawalerkę w 
Zamościu. Tel. 662 475 848

 X Do wynajęcia małe mieszkanie 
w Zamościu, ul. Weteranów. 
Tel. 84 639 81 87

 X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób w dużym domu 
z ogrodem blisko Starówki, 
cena 450 zł/osoba. Tel. 516 
055 166

 X 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

 X Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stomato-
logiczny. Tel. 603 791 482

 X Wynajmę lokal 55 m², Starówka. 
1200 zł/msc + media+ mo-
nitoring. Tel. 603 791 482

 X Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

 X Pokój do wynajęcia. Tel. 607 
357 534

 X Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

 X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Zakwateruję brygadę budow-
laną lub inną w Zamościu. 
Kontakt po 16. Tel. 733 852 208

 X Wynajmę mieszkanie Zamość- 
Starówka, 100 m², 1500 zł 
+ media. Tel. 603 962 136

 X Wynajmę lokal usługowy 60m². 
Starówka, ul. Bazyliańska 18. 
Tel. 603 791 482

 X Pokój dla samotnej pracu-
jącej Pani, okol. Revia Park. 
Tel. 797 457 512

 X Pokój w Sitańcu - osiedle, 
dla kobiety, mężczyzna. tel. 
500 582 289

 X Tani nocleg, pt., sob. oso-
by uczące się zaocznie, ul. 
Peowiaków, k. szpitala. Tel. 
(84) 639 32 34

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. Tel. 
516 898 477

ZAMIENIĘ
 X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

 X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe komu-
nalne. Tel. 514 540566

 X Sprzedam kawalerkę 30 m², 
II p., ul. Dąbrowskiego lub 
zamienię na podobne na 
Wyszyńskiego, B. M. Cassino, 
Zamoyskiego, na part. lub 
z windą, Tel. 609 510 301 
Zamienię M3 (54 m²) III p. 
na podobne 1 lub 2 piętro, 
okolice ul. Orzeszkowej. Tel. 
797 387 864

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

 X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

 X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 pokojowe 
z dopłata w Lublinie. Tel. 
607 162 850

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na kawalerkę na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

 X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 
ul. Szwedzka zamienię na 
mniejsze. Tel. 662 550 643

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Mieszkanie M4 63 m2 Zamość 
ul.Wyszyńskiego, cena 239 tys. zł

• Dom w Płoskiem, działka 0,11 ha, 
cena 200 tys. zł.

• Lokal mieszkalny w Szczebrzeszynie 
(Klemensowie) 94 m2, cena 143 tys. zł

• Dom w zabudowie szeregowej, 
Zamość ul. Sienkiewicza,  cena: 
320tys. zł 

• Dom w Bondyrzu, wysoki standard, 
cena 420 tys. zł.

• Domy w trakcie  budow y w 
Kalinowicach – stany deweloperskie

• Dom w Zamościu ul. Traugutta, 
wysoki standard, cena 695 tys. zl.

• Gospodarstwo w Gruszce Zaporskiej 
k. Sułowa, cena 155 tys. zł

• Mieszkanie M3 44 m2 Zamość 
ul.Kamienna, cena 210 tys. zł.

• Dom stan surowy zamknięty w 
Szczebrzeszynie, cena 240 tys. zł.

•  Dom w Kalinowicach, działka 
0,25ha, cena 325 tys. zł.

•  Działki budowlane w Kalinowicach 
i Jatutowie

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

WYNAJMĘ KAWALERKĘ 
32m2, NOWE MIASTO, 

ZAMOŚĆ.  
TEL. 730 004 404

OKNA I DRZWI  
ALUMINIOWE  
NA WYMIAR

TEL. 505 545 928

Wydawca: Agnieszka Ciurysek  

Kurier Zamojski

www.kurierzamojski.pl

Adres do korespondencji:
Nowy Kurier Zamojski
skrytka pocztowa 206

22-400 Zamość 
redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: Tomasz 
Krywionek

ul. Staszica 35

reklama@kurierzamojski.pl 
 730 210 777

Druk:  ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

Za treść ogłoszeń i reklam Redakcja nie ponosi odpowiedzialności. Zastrzegamy sobie prawo do publikowania danych osobowych laureatów konkursów i krzyżówek. 
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SPECJALISTA LARYNGOLOG
Jerzy Derkacz

przyjmuje prywatnie (dorośli i dzieci)

Rejestracja codziennie
SPECJALISTYCZNY GABINET LARYNGOLOGICZNY

22-400 Zamość, 
ul. Poprzeczna 17/72 

REJESTRACJA:  84 639 75 55

Reklama w Gazecie od 10 zł netto

AUTO SKUP
tel. 576 112 033
gotówka od ręki

R
E
K
L
A
M
A

R
E
K
L
A
M
A
 

R
E
K
L
A
M
A
 

• Działka Krasnobród 1162ha 
Cena 150 tyś, zł.

• Dom Zamość 280m2 na 
działce 3a. Cena 550 tyś, zł.

• Dom Suchodębie 60 m2 
NA DZIAŁCE 1600HA Cena 
150 tyś.zł.

• Działka Ruskie Piaski 43a. 
Cena 29 tyś. zł.

• Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 tyś.zł.

• Działka Lipsko-Topornica 
20a CENA 66 TYŚ.ZŁ.

• Dom Peresołowice 80m2 
na działce 9400a Cena 
120 tyś.zł.

• Dom Kotlice Kolonia 131m2 
na działce 38a,Cena 150 
tyś,zł.

• Dom Jarosławiec 150m2 

na działce 1971m2 Cena 

495 tyś, zł.

• Dom Samsonówka 227,40m2, 

na działce 9a. Cena 490 tyś, zł,

• Działka Jarosławiec 18a 

Cena 68 tyś, zł.

• Działka Jarosławiec 11a 

Cena 75 tyś, zł.

• Gospodarstwo i magazyny 

Zawalów. Cena 1.83mln. zł.

• Działka Lipsko Polesie 38a. 

Cena 75 tys. zł.

• Wynajem M3 Oboźna

• Mieszk anie M3 53m2 

Sikorskiego 225 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

KUPIĘ W ZAMOŚCIU 
MIESZKANIE  

DO REMONTU,  
ZADŁUŻONE,  
W TRAKCIE  
EGZEKUCJI  

KOMORNICZEJ,  
Z KREDYTEM. 

PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ.  
TEL. 792 338 527

KUPIĘ MIESZKANIE 
W ZAMOŚCIU, MOŻE 
BYĆ DO REMONTU, 

ZADŁUŻONE, 
POSPADKOWE, 

POMAGAM ZAŁAT  
WIĆ FORMALNOŚCI. 
PŁACĘ GOTÓWKĄ. 
TEL. 725 280 541

SPRZEDAM DOM  
PARTEROWY, 62M²  

+ KOTŁOWNIA. SITANIEC 
PRZY UL. LUBELSKIEJ. 

DZIAŁKA 5 ARÓW.  
CENA 300 000,  
DO NEGOCJACJI.  

TEL. 507 452 964 

POSZUKUJĘ  
DZIAŁKI BUDOWLANEJ 
10-AROWEJ, OKOLICE 

ZAMOŚCIA ,  
W ROZSĄDNEJ CENIE. 

PILNE.  
TEL. 790 270 229

KOMPLEKSOWE 
WYKOŃCZENIA 

WNĘTRZ,  
DOCIEPLENIA

TEL. 511 685 561

LOKALE DO WYNAJĘCIA
 NOWY RYNEK 27. 100M

 I i II PIĘTRO
TEL. 605-341-685

 X Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

 X Kobieta 65+ pozna zmo-
toryzowanego Pana z 
Zamoscia lub okolic. Tel. 
537 809 803

 X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdo-
wa. Tel. 695 958 316

 X Komandos z 6-tej brygady 
powietrzno - desantowej 
na rencie wojskowej, (słu-
żyłem w czerwonych be-
retach), lat 50, zwiąże się 
na stałe z kobietą, która 
mieszka na wsi z dala od 
cywilizacji. Tel. 507 530 
822, 505 650 108

 X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

 X Kobieta ok. 40 l. pozna pana 
bez nałogów, uczciwego, 

wolnego, który lubi taniec 
i muzykę, cel; stały zwią-
zek. Tel. 726 496 091

 X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

 X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

 X Kawaler 35 lat 180 cm, 
średniej budowy poszu-
kuje panny bez dzieci w 
wieku od 30 do 40 lat z 
Zamościa i okolic. Tel. 724 
553 632

 X Kawaler po 40-tce pozna 
panią. Cel znajomości: ma-
trymonialno-towarzyski. 
Tel. 723 923 911

 X Kawaler, lat 49, pozna pa-
nią do lat 55 z Zamościa, 
może być wdowa. Tel. 
695 958 316

TOWARZYSKIE

 X Zamieszkanie w zamian za 
opiekę (noce) dla młodej ko-
biety. Tel. 510 518 559

 X Zatrudnię brukarzy. Tel. 602 
479 654

 X Potrzebny Pan Złota Rączka 
w domu i w ogrodzie, do 
malowania. Tel. 784 132 615

 X Podejmę pracę przy po-
mocach wiosennych. Tel. 
881 778 421

 X Pomoc przy pracach wiosen-
nych. Dzwoń. 881 778 421

 X Mężczyzna 46 lat poszukuje 
pracy jako stróż sprzątacz, 
ochroniarz, posiadam orze-
czenie o niepełnosprawno-
ści. Tel. 725 161 034

 X Kulturalną samotną kobie-
tę z Zamościa lub okolic za-
trudnię na dobrych warun-
kach do pomocy w pracach 

domowych w dobrze utrzy-
manym mieszkaniu bloko-
wym. Tel. 577 834 996

 X Szukam pracy, mam busa 
Vivaro, 9 - osobowy. Tel. 
791 070 096

 X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

 X Poszukuje pracy w charak-
terze opiekunki osoby star-
szej na terenie Zamościa. 
Tel. 501 055 957

 X Szukam pracy jako opie-
kunka osoby starszej. Tel. 
515 954 612

 X Mężczyzna 50 lat, ubezpie-
czony w KRUS z orzeczeniem 
o niepełnosprawności, pra-
wo jazdy kat. B, dyspozy-
cyjny szuka pracy. Tel. 726 
578 335

 X Zatrudnię opiekunkę do 
osoby starszej, z możliwo-
ścią noclegu pt. I sob. Tel. 
84 639 32 34

 X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

 X Mogę sprzątać, myć okna, 
solidnie. Tel. 731 808 089

 X Podejmę pracę jako opiekun-
ka osoby starszej  (mam do-
świadczenie). Tel.600 230 819

 X Potrzebna pani do opieki z 
zamieszkaniem, 15 km od 
Zamościa. Tel 84 611 21 48, 
503 702 036

 X Emerytka z orzeczeniem o 
niepełnosprawności szu-
ka pracy na 1/2 etatu. Tel. 
515 969 810

 X Zatrudnię do pracy przy 
drewnie osobę zarejestro-
waną w PUP. Tel. 512 078 304

PRACA

CUKIERNIK
samodzielne pieczenie "domowych" ciast

umowa o pracę, elastyczny grafik  

wymagania:   
ukończony 30 rk życia, możliwość rejestracji  

w zamojskim Urzędzie Pracy
Tel. 507 673 351

Poszukujemy monterów instalacji fotowoltaicznych - Francja

Poszukujemy doświadczonych specjalistów do montażu instalacji fotowol-
taicznych na terenie Francji. Stawka dla pracowników składających konstrukcje 
wynosi 17 euro za godzinę na rękę, a dla elektryków podłączających instalacje 
22 euro za godzinę na rękę. Praca polega na montażu instalacji fotowoltaicz-
nych na budynkach prywatnych, średnia moc instalacji to 7 kW. Pracodawca 
zapewnia: umowę o pracę, pokrycie kosztów dojazdu i powrotu z Francji, za-
kwaterowanie, strój roboczy, samochód oraz niezbędne narzędzia do pracy. Nasz 
kontrakt zapewnia co najmniej 18 miesięcy stałej pracy. Szukamy pracowników 
doświadczonych w montażu instalacji fotowoltaicznych, jak również całych ekip 
montażowych. Istnieje możliwość wypłaty zaliczki na wyjazd. 

Wyjazd pierwszych 4 grup (czteroosobowych) planowany jest 20 marca 
2019 a kolejnych 4, 29 kwietnia 2019. 

Prosimy o przesyłanie CV, a w razie pytań o kontakt. Tel.: (84) 543-11-23, 
e-mail: biuro@ekozambud.pl. 
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SPRZEDAM
 X Kantówka 13 cm x 13 
cm, dł. 4,5 m - 3 szt., 
13x 13 cm, dł. 3,5 cm - 
4 szt. Tel. 84 639 49 14

 X Jasna sypialnia- łóżka 
szafa, toaletka, 2 szafki 
nocne. Tel. 502 028 777

 X Kowadło, nożyce do 
blachy, maszynka ręczna 

„8” do mięsa. Tel. 794 
596 828

 X Piec CO, hydrotermę 
do CW na gaz, giloty-
na do cięcia blachy. Tel. 
794 596 828

 X Pełne wyposażenie lod-
ziarni maszyny 3 szt. + 
agregaty nowe, pastery-
zatory- 1 szt., konserwa-
tory do sprzedaży lodów 

kompletne - 4 szt., zam-
rażarki 400 l., dobre- 2 
szt., termy do wody - 
2 szt. Tel. 517 656 758 

 X Materac leczniczy z gry-
ki, mało używany, c. 50 
zł. Tel. 84 639 49 14

 X Aparat japoński do mier-
zenia ciśnienia, c. 50 zł. 
Tel. 84 639 49 14

 X Urządzenie treningowe 
wibracyjno- rotacyjne 
„Wibro -Max”, c. 400 zł. 
Tel. 501 683 135

 X Rowerek stacjonarny 
treningowy z komput-
erem, c. 400 zł. Tel. 501 
683 135

 X Sprzedam telewizor 
Philips, 21 cali. Tanio. 
Tel. 504 578 920

 X Akordeon Weltmeister 
120 basów za 700 zł, 
bordo. Tel. 84 621 27 48

 X Sprzedam dwa wózki 
inwalidzkie oraz mat-
erac odleżynowy. Tel. 
503 702 137

 X Beczka na wodę, 2300 
l. na kołach. Tel. 888 
756 302 

 X Sprzedam monety 2 
- złotowe, 2000-2008 
r., stan bankowy, kon-
takt wieczorem. Tel. 602 
442 017 

 X Kanapa salon, brąz. Tel. 
608 646 753

 X Podnośnik do k-gips, 
wym. po złoż. 100x30x25 
cm, waga 15 kg, c. 100 
zł. Tel. 84 64 182 99

 X Kamienie do śrutown-
ika 2 szt., duże, wał itp. 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Materiały bud., rury ście-
kowe , sprzęt AGD, drze-
wo opałowe rąbane. Tel. 
696 815 510

 X Tani telewizor TV - Color 
płaski LCD, 7” + pilot, na-
daje się na działkę, do 
samochodu lub jako 
monitor, mało używa-
ny, cena 100 zł. Tel. 501 
539 900

 X Tanio sprzedam masaż 
wodny leczniczy, praw-
ie nieużywany. Tel. 84 
627 23 55

 X Piecyk wiele funkcji, 
nieużywany, c. 300 zł. 
Tel. 84 627 23 55

 X Pralkę nieużywaną 4,5 
kg, Bosch, tanio. Tel. 84 
627 23 55

 X Piec C.O. - CW Defro 
Optima Plus 15 kW, 
zakres mocy 6-19 kW 
ze sterownikiem, c. Do 
uzgodnienia. Tel. 84 
638 67 53

 X Używana witryna skle-
powa stojąca, przesz-
kolona, chłodziarka. 
Tel. 665 625 155

 X Grzejnik olejowy szt. 2. 
Cena 30zł/szt. Tel. 668 
048 274

 X Prostownik radziecki 
12V 10A, cena 220zł. 
Tel. 84 638 65 45

 X Waga metalowa z prze-
suwka do 300 kg, cena 
250 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Gilotyna do cięcia blachy, 
nieużywana. Tel. 84 638 
65 45

 X Maszyna do szycia 
zabytkowa na pedał 

Singer, cena 320zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Duży towarowy wózek 
ręczny do roweru, 2 
koła, cena 520zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Licznik Geigera radziec-
ki DP5WB, cena 300zł. 
Tel. 84 638 65 45

 X Pokost lniany do impreg-
nacji drewna 10l., cena 
8zł/l. Tel. 796 888 085

 X Wiadra ocynkowane, 
gruby ocynk, 10 szt., 
cena 10zł/szt. Tel. 796 
888 085

 X Kanistry metalowe 20l - 
3 szt. Cena 30zł/szt. Tel. 
796 888 085

 X Telewizor Shivaki 14”, 
Panasonic 21”. Tanio. 
Tel. 600 148 512

 X Śrutownik zbożowy 
na kamienie. Tel. 606 
961 523

 X Sprzedam wentylatory, 
szt. 3. Tel. 603 189 336

 X Narożnik tapicerowany 
brązowy, cena 200zł. Tel. 
668 048 274

 X Aparat fotograficzny 
Canon 32mm, cena 
300zł. 668 048 274

 X Aparat fotograficzny 
Canon 38-115mm. Cena 
50zł. 668 048 274

 X Leżankę lekarską. Tel. 
664 492 182

 X Sprzedam ul z pszczoła-
mi, zimowane na miodzie 
oraz kilka uli pustych 
wielokorpusowych 
do małego remontu i 
nowych. Tel. 793 061 934

 X Sprzedam tanio pawilon-
ik przenośny z blachy na 
działkę oraz płyty lastri-
kowe i z piaskowca do 
utwardzenia chodni-
ka na działce. Tel. 793 
061 934

 X Miernik elektryczny. Tel. 
600 686 563

 X Meble bydgoskie - witry-
na, komoda, witryna 
narożna, szafka pod 
TV, stolik TV. Tel. 608 
646 753

 X Suknię ślubną. Bardzo 
ładna w kolorze ecru, 
wzrost ok. 176, roz 38, 
z odpinanym trenem, 
ozdoby wyszywane 
ręcznie. Tel. 514 003 128

 X 2 butle gazowe turys-
tyczne z palnikiem. Tel. 
697 081 838

 X Silnik 3 fazowy elektry-
czny wolnoobrotowy, 
800 obr. Tel.603 304 853

 X Sprzedam lodówkę 
Bosh, belki żelazne stal, 
koło żelazne od wozu, 
rower Wigry, bojler na 
wężownicę, wózek do 
gospod. do roweru, 
kufer. Tel. 507 639 018

 X Domek drewniany, sza-
lowany z balkonem, 
przenośny. Tel. 664 
515 599

 X Cegła kratówka K2 z 
Harasiuk, ok 150 szt. 
Tel. 664 515 599

 X Krajalnica Zelmer, nowa. 
Tel. 664 515 599

 X Meblościankę, lodówkę, 
pralkę - automat, 2 wer-
salki, krzesła. Tel. 503 
966 331

 X Ponton silnik elektry-
czny, spalinowy, spal-
inowy Suzuki, 2,5 km, 
akumulator, ładowarka. 
Tel. 662 322 768

 X Kombinezon z jagniąt 
bardzo mało używany. 
Tel. 503 958 435

 X Lornetka rosyjska 7x50, 
stan bdb. Tel. 503 958 435

 X Rower dziecinny „Pelikan” 
do 10 lat, stan dobry. 
Tel. 792 512 363

 X Silnik elektryczny BP-
2F 150 W, 24 A, 1400 
obr., Predom -Eda. Tel. 
792 512 363

 X Kpl. Kół do „jubilata”, 
stan dobry + rama. Tel. 
792 512 363

 X Pralka Frania z 1995 r., 
stan bdb., cena 120 zł. 
kontakt po 15. Tel. 84 
638 05 86.

 X Akordeon Hohner 80B, 
c. 1600 zł oraz 80 B za 
550 zł. Tel. 505 987 592

 X Drzwi sosnowe 80, 
lewe, polakierowane, 
dobry stan, tanio. Tel. 
84 627 53 77

 X Książki o tematyce - Jan 
Paweł II, medale pamiąt-
kowe, niedrogo. Tel. 730 
004 404

 X Ławę dębową 135x65+ 
Sokowirówka Holden 
nowa. Tel. 730 004 404

 X Koksik 220 kg - sprzedam. 
Tel. 721 519 896

 X Dwa worki odzieży 
dziecięcej , po 10 zł, 
Zamość., kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Junkers- piecyk do 
podgrzewania wody. 
Tel. 662 603 464

 X Telewizor Sony 29”, płas-
ki ekran, stan iealny, ta-
nio. Tel. 603 805 599

 X Telewizor Toshiba 22” 
płaski, stan bdb., cena 
250 zł. Tel. 505 987 592

 X Kurtka skórzana z pod-
pinką, czarna 3/4 na ok. 
170 zm. Tel. 505 987 592

 X Okna drewniane z pod-
wójnymi szybami wym. 
150x160, stan dobry, 18 
szt., + 3 futryny., cena 

do uzgodnienia. Tel. 84 
616 62 60

 X Kompletna wyprawka 
dla noworodka, wózek, 
łóżeczko, materac. Tel. 
662 486 026

 X Sprzedam dwie felgi sta-
lowe 16 cali, Kia Ceed. 
Tel. 505 077 846

 X Kwatera jednoosobowa, 
Komunalny. Tel. 664 
387 455

 X Pianino Rubinstein w do-
brym stanie, jestem je-
dyną jego właścicielką. 
Tel. 606 619 140

 X Stół rozkładany jasny 
połysk i 4 krzesła tapi-
cerowane 120x80, po 
rozłożeniu - 180x80. 
Tel. 606 619 140

 X Sprzedam regał, dł. 3,5 
m., okleina dębowa jas-
na. Tel. 606 619 140

 X Sprzedam mąkę ork-
iszową, możliwy dowóz. 
Tel. 795 765 935

 X Opał, młodnik, rozpałka. 
Tel. 84 61 863 58

 X Betonowe słupy en-
ergetyczne. Tel. 602 
377 913

 X Beczkę 300 l., maszynę 
do pisania zabytkową. 
Tel. 600 686 563

 X Linkę budowlaną 50 
mb. Tel. 660 358 211

 X Wagę gospodarczą do 
300 kg. Tel. 660 358 211

 X Sprzedam elektryczną 
szatkownice do kapus-
ty. Tel. 660 358 211

 X Sprzedam poroża 3 szt. 
Tel. 660 358 211

 X Sprzedam stare zegary. 
Tel. 660 358 211

 X Kompletną konstruk-
cję do piły taśmowej. 
Tel. 660 358 211

 X Knijówka z wymienny-
mi lufami, kal. 30-06, lu-
neta Meopta od 3 do 
12x50 podświetlana. 
Tel. 604 281 010

 X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

 X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

 X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

 X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

 X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

 X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

 X Krzesła 6 szt., jasne obi-
cie, drewno - tico, tanio. 
Tel. 608 646 753

 X Beczki stalowe 200 l. 
Tel. 608 074 175

 X Pompa do szamba. Tel. 
608 074 175

 X Wózek pod silnik elek-
tryczny. Tel. 608 074 175
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Różne

BIOREZONANS - 
ALERGENY, 
PASOŻYTY, 

UZALEŻNIENIA 
(PAPIEROSY). 

TEL. 502 250 850



 X Rolnicze narzędzia konne, 
zbytek. Tel. 608 074 175

 X Maszyna Lubelka. Tel. 
608 074 175

 X Wysokie chodaki z ruter-
ka renifera z Syberii, r. 
41 - 42. Tel. 84 627 56 08

 X Wersalka czerwona kra-
ta, meble młodzieżowe, 
szafa 100 zł. Tel. 692 
658 869

 X Meble z klasą Firenze, 
komoda, witryna x2, 
szafka pod TV. Tel. 608 
646 753

 X Rozkładana kanapa - 2 
os., „amerykanka”, obi-
cie bordowe, cena 235 
zł. Tel. 608 646 753

 X Stół dębowy rozkłada-
ny, c. 260 zł + choinka 
sztuczna gratis. Tel. 668 
101 949

 X Płyty winylowe duże i 
małe kasety magneto-
fonowe. Tel. 730 004 404

 X Akordeon Hohner Lucia 
III 96 B, kol. Kość sł., c. 
1450 zł, Z-ść. Tel. 505 
987 592

 X Sanki metalowe składane, 
używane, cena 35 zł. Tel. 
508 079 632

 X Lodówka, zamrażarka - 
3 szufladowa w bardzo 
dobrym stanie, c. 600 zł. 
tel. 603 304  853

 X Belki stropowe dł.12 m, 
tanio sprzedam, taczka 
budowlana. Tel. 603 
304 853

 X Cyrkulatka do cięcia 
drewna, konstrukcja 
metalowa, wraz z silni-
kiem, 40 m przewodu. 
Tel. 603 304 853

 X Kożuch damski - dłu-
gi dla szczupłej osoby, 
tanio. Tel. 84 627 56 08

 X Sprzedam zamrażarkę 
Gorenje, 6 - szufladową. 
Tel. 513 042 729

 X Żelazko elektryczne. Tel. 
513 042 729

 X Blender. Tel. 513 042 729
 X Sokowirówkę Philips. 
Tel. 513 042 729

 X Telewizor Samsung. Tel. 
513 042 729

 X Spodnie na narty. Tel. 
513 042 729

 X Wyciąg budow-
lany. Tel. 515 584 878
 X K p l .  n o w y c h 
zaworków do kuchni 
gazowej, starszy typ. 
Tel. 84 62 756 08
 X Oświetlenie dys-
kotekowe, kolumny 
głośnikowe. Tel. 600 
686 563
 X Meble kalwary-
jskie. Tel. 600 686 563
 X Okna z demon-
tażu plastikowe. Tel. 607 
934 520
 X Bojler elektryc-
zny, 80 l., mało używa-
ny. Tel. 607 934 520
 X Kredens rzeźbi-
ony, duży, drewnia-
ny, jasny brąz. Tel. 607 
934 520

 X Komplet skórzany, 3 i2, 
nierozkładany, brąz. Tel. 
607 934 520

 X Maszyna do szycia na 
pedał, bieliźniarka. Tel. 
607 934 520

 X Wersalki w dobrym st-
anie + 2 fotele. Tel. 607 
934 520

 X Kożuch męski, stan 
bdb., długi, brąz. Tel 84 
639 45 41

 X Szafę 2 - drzwiową oraz 
zlewozmywak kuchen-
ny. Tel. 505 914 877

 X Dachówka (ocynkowa-
na) z demontażu, wym. 
52x 75 m., siatka plecio-
na wys. 101 cm (drobne 
oczka) - 250 mb, kon-
takt wieczorem. Tel. 721 
519 896

 X Betoniarka 150 l., bez sil-
nika, koła pompowane, 
maszyny stolarskie 
(czyszczarka itp.), kon-
takt wieczorem. Tel. 721 
519 896

 X O k n o  z e s p o l o n e 
drewniane (1780x1450, 
białe z demontażu, ta-
nio). Kontakt wieczorem. 
Tel. 721 519 896

 X Czereśnia na pniu, ponad 
2,5 m. Kontakt wiec-
zorem. Tel. 721 519 896

 X Deska podłogowa bor-
linecka, dł. 3 mb, szer 13 
cm, gr 13 mm. 50 m kw. 
Kontakt wieczorem. Tel. 
721 519 896

 X Rury ocynkowane śr. 2”, 
płyta pilśniowa (250x125  
cm) - 10 szt. Tel. 721 
519 896

 X Saksofon Tenor srebrny. 
Tel. 662 230 035.

 X Wiertnicę spalinową z 
silnikiem”World”, nowa. 
Tel. 697 309 411

 X Silnik do pralki „Polar”, 
bio PS 663-P. Tel. 697 
309 411

 X Żyrandol 3 RAM, żarów-
ka E27, C35 zł. Tel. 579 
077 696

 X Żyrandol 5 - cio rami-
enny, żarówka E14, c. 
55 zł. Tel. 579 077 696

 X Stare radio z adapteren 
„Aida”, 150 zł, cena do 
uzgodnienia. Tel. 579 
077 696

 X Super niemiecki sto-
jak na drzewko. Tel. 605 
554 777

 X Bazarowy stół 3 m, nowy. 
Tel. 605 554 777

 X Łańcuch świetlny LED, 
kolor niebieski, 10 m. 
Tel. 605 554 777

 X Sprzęt do spawania, 
butla tlenowa, butla 

acetylenowa, palniki, 
przewody, reduktory, 
komplet. Tel. 602 180 912

 X Bojler elektryczny 100 l., 
nowy, części do Kamaza, 
nowe i używane, dętki 
900x20, ochraniacze 
nowe. Tel. 602 180 912

 X Beczki metalowe ocyn-
kowane z obręczami, 
200 l., 3 szt. na paliwo. 
Tel. 726 578 335

 X Maszynę komplet do 
prod. Trzonków z drew-
na, do łopat, szpadli, 
wideł. Tel. 726 578 335

 X Rower damkę, koła 26” 
najlepiej bez przerzutki. 
Tel. 607 825 886

 X Owies, pszenica, słoma - 
kostki, k. Zamościa, kon-
takt wieczorem. Tel. 519 
651 623

 X Chodnik strzyż, dł. 2,70, 
szer. 1,2, brąz z zielenią, 
stan bdb, tanio. Tel. 600 
444 345

 X Ubranka dziewczęce 
11 lat i chłopięce 12 lat, 
różne, stan bdb, tanio. 
Tel. 600 444 345

 X Meble pokojowe, dł. 2.70, 
wys. 2 m., buk, stan db, 
tanio. Tel 600 444 345

 X Zestaw podtynkowy 
„Grohe”+ sedes + grze-
jnik łazienkowy. Tel. 84 
638 59 08

 X Bojler używany, 50 zl, 
Galmet, Neptun, Kombi 
SWG (S) 100 l. Tel. 606 
409 171

 X Wersalkę w dobrym sta-
nie, cena 120 zł. Tel. 729 
530 118

 X Kanapę kolor turku-
sowy, cena 120 zł. Tel. 
729 530 118

 X Sprzedam belki roz-
porowe do chłodni lub 
kontenera (zabezpiec-
zenie towaru - ładunku), 
cena 50 zł/szt., alumin-
iowe i stalowe rozsu-
wane. Tel. 579 216 318

 X Pompę wody Wilo Stratos, 
para 1/9 do centralne-
go ogrzewania, cena 
550 zł, do uzgod. Tel. 
579 216 318

 X Kurtka skórzana ocie-
plana chłopięca, r. 128. 
Tel. 600 790 097

 X Sprzedam nadziewarkę 
12 kg, maszynkę do mię-
sa typu wilczek. Tel. 519 
164 058

 X Sprzedam komplety ma-
sarskie 22 32, wiertarki 
celmy. Tel. 519 164 058

 X Nowy nieużywany telewiz-
or Thomson Led 24 cale, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 782 122 315

 X Zamojską szopkę betle-
jemską. Figurki rzeźbi-
one. Tel. 515 785 002

 X Tarczówka stołowa do 
drewna na siłę 3,5 kW, 
350 zł. Tel. 511 391 965

 X Krzesła, stół, stolik, fotele, 
komoda, stół kuchen-
ny, dywany, chodniki, 
telewizor kol, kuchenka 

indukcyjna. Tel. 511 
391 965

 X Wóz konny i kopaczkę 
konną. Tel. 601 985 833

 X Sprzedam nowe botki 
Ryłko, skórzane, czarne, 
lekko ocieplane, r. 38, 
cena 80 zł (nowe ponad 
300 zł). Tel 530 777 930

 X Rozpałka młodnik sosna, 
100 zł. Tel. 84 61 863 58

 X Sprzedam orzechy włoskie 
120 kg. Tel. 664 860 620

 X Maszyna do szycia zabyt-
kowa na pedał, Singer, 
c.320 zł. Tel. 84 638 65 45

 X B r a m ę  g a r a ż o w ą 
Wiśniewski, 230 cm, 
300 zł. Tel. 605 098 505

 X Młynek zbożowy, dębowy, 
ponad 100 lat, stan bdb. 
Tel. 500 204 533

 X Cyrkulatka do cięcia 
drzewa,

 X Sprzedam energety-
czne słupy betonowe. 
Tel. 602 377 913

 X Taczka budowlana, sol-
idna konstrukcja, c. 55 
zł. Tel. 84 638 65 45

 X Gilotyna ręczna do cię-
cia blachy, nieużywana, 
c.320 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Duży dwukołowy wózek 
ręczny i do roweru, c. 
520 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Waga metalowa z prze-
suwką do 300 kg, cena 
320 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Dywan prawie nowy 
160x230, kolory - beż, 
kakao. Okazja. Tel. 603 
810 126

 X Tanio sprzedam drew-
no opałowe. Tel. 533 
608 959

KUPIĘ
 X Kupię 2 kółka do wózka 
drewnianego, małego, 
prom. 24 cm. Tel. 84 639 
49 14

 X Rower Arkus 26” obniżo-
na rama, 2 przerzutki, c. 
250 zł. Tel. 508 079 632

 X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Kupię śrutownik  do zboża, 
mały bez silnika. Tel. 606 
610 815

 X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

 X Grobowiec przy Peowiaków 
w Zamościu.  Tel.  502 
418 969

 X Książki o broni białej. Tel. 
512 276 720

 X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

 X Wanna akrylowa nowa, 
cena 120 zł. Tel. 510 268 790

 X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

 X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

 X Kupię maszynkę do mięsa 
nr 32., polską lub chińską. 
Tel. 519 164 058

 X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

 X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

 X Poidła dla bydła, używane. 
Tel. 722 011 589

 X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

ZAMIENIĘ
 X Zamienię spawarkę 230 
V, 45 A na sprężarkę. Tel. 
696 453 135

 X Ponton na wiertarkę 
stołową lub tokarkę. 
Tel. 600 894 089

 X Zamienię kajak wędkar-
ski na sprzęt budowla-
ny. Tel. 790 217 963

ZWIERZĘTA
 X Sprzedam kozła - capa, 
2- letniego, białego, bez 
rogów, łagodny. Tel. 530 
558 450

 X Oddam małą kotkę w do-
bre ręce. Tel. 515 676 310

 INNE
 X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec 
k. Zamościa. Tel. 785 
045 036

 X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie. Przewaga 
leszcz yny.  Tel .  600 
686 563

 X Odstąpię działkę warzy-
wną 2,5 ar za symbol-
iczną cenę, działka 
niepłatna, dobrze zad-
bana. Tel. 660 004 114

 X Zgubiono kluczyk do 
sam. VW z pilotem. Na 
znalazcę czeka nagro-
da. Tel. 795 765 935

 X Pilnie potrzebuję me-
bli kuchennych uży-
wanych, za darmo. Tel. 
695 958 316

 X Oddam tapczan jed-
noosobowy. Tel. 604 897 
651

 X Odstąpię telewizor 
starego typu, bardzo 
tanio. Tel. 603 962 136
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Dom opieki
 Wolne miejsca

tel. 667 513 777  

Sprzedam 
lady sklepowe, 

szklane, 
używane,  

tanio.  
Tel.600 341 483

ZWROT PODATKU  
Z ZAGRANICY

AMDAR - ZAMOŚĆ
UL. PARTYZANTÓW 16

TEL. 84 638 70 41



Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
Baran w tym tygodniu będzie potrzebował czyjegoś wsparcia. Wiąże się to z konieczno-
ścią podjęcia bardzo ważnej dla niego decyzji. Nerwy trzymaj na wodzy. Nikt nie ocenia
Cię za stan ducha tylko za efekty.

Byk (20.04-20.05)
Czeka Cię ciekawa propozycja. Radzę to przyjąć pomimo, że będzie się wiązało ze zmia-
ną miejsca zamieszkania. Nie zastanawiaj się zbyt długo, bo konkurencja nie śpi.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Początek tygodnia dość burzliwy, ale po wyjaśnieniu sobie pewnych spraw atmosfera
wręcz sielankowa. Tym razem nie wahaj się. To jest właśnie Ta osoba na którą czekałeś.

Rak (22.06-22.07)
Szczęśliwy tydzień dla Raków próbujących szczęścia na loteriach lub innych grach. Być
może uśmiechnie się szczęście. Tylko nie przeżywajcie rozczarowania jeżeli nie całkiem
spełnią się Wasze oczekiwania.

Lew (23.07-22.08)
Przestań się wahać i skorzystaj z okazji, która będzie najbardziej korzystna dla Ciebie
i Twoich planów na przyszłość. Jeżeli otrzymana propozycja pracy będzie się wiązała ze
zmianą miejsca zamieszkania, warto to przemyśleć i przedyskutować z partnerem.

Panna (23.08-22.09)
Jest to tydzień, który przyniesie Pannie odrobinę wytchnienia. Będzie czas na zastano-
wienie sie nad kupnem domu lub innej nieruchomości. To pomyślny okres na takie
działania.
Waga (23.09-22.10)
Ten tydzień nie przyniesie Wadze spokoju jeżeli nie rozwiąże spraw, które się nawarstwiły
w przeszłości. Najwyższa pora aby sobie wszystko wyjaśnić, bo nie wszyscy muszą mieć
takie samo zdanie.

Skorpion (23.10-21.11)
We wszystkich sprawach należy zachować umiar. Nie narzucać się. Należy działać bardzo
delikatnie. Sprawa wyjaśni się sama jeżeli odczekasz kilka dni. Należy bardziej skoncen-
trować się na związku, wszystko wskazuje na to, że może sie nie utrzymać.

Strzelec (22.11-21.12)
Bardzo dobry okres dla samotnych Strzelców. Jest szansa na poznanie kogoś, kto ocza-
ruje Cię do tego stopnia, iż będziesz przeświadczony, że to właśnie druga połowa. Nie
bujaj jednak w obłokach i przestrzegaj w pracy dyscypliny.

Koziorożec (22.12-19.01)
Jeżeli pracujesz na własny rachunek, to przed Tobą szansa na zarobienie większych pie-
niędzy. Unikaj jednak nieuczciwych osób.

Wodnik (20.01-18.02)
Wszystko pomyślnie się ułoży, jeżeli nie będziesz za dużo mówił. Możesz wszystko popsuć
swoją gadatliwością. Nie wszyscy są życzliwi w Twoim zespole.

Ryby (19.02-20.03)
Ryby mogą otrzymać propozycję zmiany pracy, która nie będzie zachęcająca finansowo,
ale za to bardzo rozwojowa na przyszłość. Warto się zastanowić.

reklama
Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, 

mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie wraz z wyciętym kuponem krzyżówki 
#21, prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od daty wydania: 
Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość. 

Nagroda zostanie wysłana na wskazany adres w ciągu 30 dni od daty ukazania  
się rozwiązania. 

Rozwiązanie krzyżówki #18: „Prawda kole w aureolę”. Zwycięzcą jest 
Pani Małgorzata Lipiec - Świst z Zamościa. Gratulujemy, nagrodę 
wyślemy pocztą.

     Horoskop                                                   Krzyżówka

reklama

REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #33, prosimy przynosić lub wysłać na 
podany adres w terminie 10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski,
skrytka pocztowa 206, 

22-400 Zamość,
lub do biblioteki w Łabuniach.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, 
mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie 

krzyżówki #31: „Prawda kole w aureolę”. Zwyciężył Pan 
Dawid Łasocha z Chomęcisk Dużych. Gratulujemy, 

nagrodę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.

 ● Wtorek, 15.08.2017: Święto Wojska Polskiego 
(godz. 9.00-msza w kościele garnizonowym, 
godz. 10.45-oficjalne uroczystości na Rynku 
Wielkim, godz. 11.45-IV Zamojska Patriotyczna 
Parada Motocykli),

 ● Środa, 16.08.2017, godz. 22.00: projekcja 
plenerowa na Rynku Wielkim „Podróż na sto 
stóp”, reż. L. Hallström,

 ● Czwartek, 17.08.2017, godz. 17.00: Muza na 
kwadracie – Rynek Wielki,

 ● Czwartek, 17.08.2017, godz. 19.00: Potańcówka 
lata ’20, lata ‘3- - Rynek Wodny,

 ● Czwartek, 17.08.2017, godz. 22.00: projekcja 
plenerowa na Rynku Wielkim „Chce się żyć”, 
reż. M. Pieprzyca,

 ● Piątek, 18.08.2017, godz. 17.00: Wernisaż wystawy 
Edwarda Dwurnika – Galeria Zamojska BWA, 

 ● Piątek, 18.08.2017, godz. 18.00: Wieczór 
z piosenką historyczną i filmową – KARAOKE 
– Rynek Wodny,

 ● Piątek, 18.08.2017, godz. 18.00: Turniej Miecza 
Długiego - fosa przy Bastionie VII / Rynek Wielki,

 ● Piątek, 18.08.2017, godz. 22.00: projekcja 
plenerowa na Rynku Wielkim „Zacznijmy od 
nowa”, reż. J. Carney,

 ● Sobota, 19.08.2017, godz. 10.30: Memoriał 
im. Henryka Grabczaka – hala OSIR,

 ● Sobota, 19.08.2017, godz. 11.30-13.30: Turniej 
Szabli Bojowej – Rynek Wielki,

 ● Sobota, 19.08.2017, godz. 13.30: insceni-
zacja historyczna „Zamość 1920-Przywrócić 
w Pamięci” – tereny zielone za Furtą Wodną,

 ● Sobota, 19.08.2017, godz. 15.00: Turniej 
Włóczni - fosa przy Bastionie VII,

 ● Sobota, 19.08.2017, godz. 17.00: Turniej Miecza 
i Tarczy – fosa przy Bastionie VII,

 ● Sobota, 19.08.2017, godz. 19.00: Turniej 
Pawężniczy – fosa przy Bastionie VII,

 ● Sobota, 19.08.2017, godz. 20.00: Gala Finałowa 
Festiwalu, wręczenie nagród 5. Zamojskiego 
Festiwalu Filmowego „Spotkania z historią” 
oraz koncert zespołu Elektryczne Gitary – 
Rynek Wielki,

 ● Niedziela, 20.08.2017, godz. 11.00: Bieg Dam 
i Giermków – fosa przy Bastionie VII,

 ● Niedziela, 20.08.2017, godz. 11.00: Komisja 
Poborowa – Rynek Wielki,

 ● Niedziela, 20.08.2017, godz. 18.00: Recital 
Pieśni Patriotycznej – Muzeum Fortyfikacji 
i Broni „Arsenał”,

Jeżeli chcesz poinformować naszych Czytelników o ciekawym wydarzeniu w Zamościu lub okolicy, napisz na adres: 
redakcja@kurierzamojski.pl 

KALENDARZ 
NAJBLIŻSZYCH WYDARZEŃ

Wydawca: Agnieszka Ciurysek  
Kurier Zamojski

www.kurierzamojski.pl

Adres do korespondencji:
Nowy Kurier Zamojski
skrytka pocztowa 206

22-400 Zamość
   e-mail: 

redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 
Tomasz Krywionek

ul. Staszica 35
reklama@kurierzamojski.pl

tel.: 730 210 777

Za treść ogłoszeń i reklam Redakcja nie ponosi 
odpowiedzialności. Zastrzegamy sobie prawo 
do publikowania danych osobowych laureatów 
konkursów i krzyżówek.
Nakład: 7 000 szt.

Druk:  ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

DTP i Grafika:

vil

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #11, 
prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od 
daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.

R
E
K
L
A
M
A
 
 
 
 
 
 
D
Z
I
Ę
K
I
 
T
E
J
 
R
E
K
L
A
M
I
E
 
C
Z
Y
T
A
S
Z
 
N
A
S
 
B
E
Z
P
Ł
A
T
N
I
E

R
E
K
L
A
M
A
 
 
 
 
 
 
D
Z
I
Ę
K
I
 
T
E
J
 
R
E
K
L
A
M
I
E
 
C
Z
Y
T
A
S
Z
 
N
A
S
 
B
E
Z
P
Ł
A
T
N
I
E

www.wurex.eu
biuro@wurex.eu
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Atrakcyjną nagrodę 
książkową za roz-
wiązanie krzyżów-

ki ufundowała „Księgarnia 
na Solnym”, mieszcząca się 
przy ulicy Solnej 3 w Zamo-
ściu. Rozwiązanie krzyżów-
ki #9: „Klepsydra jest wiot-
ka w pasie”. Upominek 
otrzyma Pani Mirosława  
Szewczuk. Gratulujemy, 
książkę można odebrać  
w Redakcji - Staszica 35.


